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حزب کمونيست کارگری ايران

  انترناسيونال

 شهلا دانشفر 

اردیبهشت به اساامای    ۹۲ قتل حکومتی سه جوان معترض در سحرگاه  
مجید کاظمی، صالح میرهاشمی، و سعید یعقوبی که در پرونده ساختگای  

ای در سطح جامعه برپاا    به اعدام محکوم شده بودند، ولوله “  خانه اصفهان ” 
ها باه    کرد. اعدام این سه جوان و خطر اعدام جوانانی بیشتر در دیگر زندان 
 سرآغاز فصل جدیدی در انقلاب زن زندگی آزادی تبدیل شده است.   

ها از همان آغاز صبح در اصافاهاان و    محض پخش خبر این اعدام   به 
مار  بار  ” محلات بسیاری از تهران مردم به خیابان ریختند و فاریااد  

انداز شد. جمعی از جوانان در    ها طنین   بر فضای خیابان “  حکومت اعدامی 
مقابل منزل سعید یعقوبی تجمع کردند و در همدردی با این خاناواده باه  
داخل منزل رفته و شعار مر  بر دیکتاتور سر دادند. بلافاصله نیاز بارای  

هاای    بانادان   هایی برای اعتراضات خیابانی شبانه و راه   همان شب فراخوان 
اعتراضی و شعاردهی از منازل داده شد و در محلات بسیاری از تهران و  

وای به روزی کاه  ” دیگر شهرها این اعتراضات شکل گرفت. فریاد شعار  
از سوی جوانان در تهرانپارس تهران در این شاب شادت  “  مسلح شویم 

زمان در چندین کشور در سطاح    کرد. هم   خشم و انزجار جامعه را بیان می 
ام    هایی اعتراضی برپا شد و برای روز باعادد در سای   جهان آکس یون 

شهر جهان تجمعات اعتراضی برپا شد و ایرانیان    ۰۵ اردیبهشت در بیش از  
ها شرکت کردند. تلاویازیاون    بسیاری در خارج از کشور در این آکسیون 

 کانال جدید نیز انعکاس قدرتمند صدای این اعتراضات بود. 

این رویدادها بازتاب جهانی بسیاری داشت. اگنس کالامارد دبیرکل عفو  
عواطف ما همراه خانواده و دوساتاان  ” رابطه نوشت:    الملل نیز دراین   بین 

های غربی ناگزیر به واکنش شدناد و    همچنین بار دیگر دولت “.  آنهاست 
هایی چون سوئیس، نروژ، و اتریش اعدام سه جوان معاتارض در    دولت 

 ها را محکوم کردند.   اصفهان و اعدام 

 “گذاریم جوانانمان را بکشید   دیگر نمی ”فراخوان سه روز اعتراض  

صبح سومین روز قتل مجید کاظمی، صالح میرهاشمی، سعید یعقاوبای  
گاااریام    دیگر نمی ” اردیبهشت بود که فراخوانی تحت عنوان    ۱۳ یعنی در  

به سه روز اعاتاراض  ”  جوانانمان را بکشید!  
٢ ادامه در صفحه    
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سراسری داده شد که خطابش به همه ماردم  
بود. فراخوانی محکم و قوی کاه از ساوی  

های دادخواه، ده تشکل    چهارده نفر از خانواده 
و نهاد از کارگران، بازنشستگان، مادافاعایان  
حقوق زن و حقوق کودک و صد و هفده نفر  

های شناخته شده کارگری و فعالیان    از چهره 
اجتماعی در اعتراض به اعدام این سه جاوان  

ها داده شد و آغاز آن همان سی و یکم اردیبهشات باود. ایان    و اعدام 
ها و برای تاداوم    ای از قیام جامعه علیه اعدام   فراخوان به طور واقعی آینه 

 انقلاب بود. 

این عزیزان را کشتید باه  ” فراخوانی که در سر سخنش چنین آمده بود:  
گمان اینکه فریاد زن زندگی آزادی را که در اعماق جامعه نهادینه شاده،  

ای در عزم ماا ماعالاماان، کاارگاران،    ها ذره   خفه کنید. اما این اعدام 
های دادخاواه و    آموزان و خانواده   بازنشستگان، زنان و دانشجویان، دانش 

همه ظلم و ستم و نابرابری و آپاارتاایاد    دادن به این   همه مردم برای پایان 
جنسیتی علیه ماشین سرکوب و  
شکنجه و ارعاب و اعدام تأثیار  
نخواهد داشت. ما همانطور کاه  

تنها با مااشایان    ایم نه   اعلام کرده 
اعدام حاکاومات خااماود  

شویم، بلکاه خارود و    نمی 
طغیانی دیگر را رقم خواهیم زد.  
ما را از مر  و اعدام نترسانیاد.  
ما برای حمایت از جواناناماان  
هیچگاه چنین استوار و پابرجای  

کردند و گفتناد:    ایم. ما پیام عزیزانمان از زندان را که طلب کمک می   نبوده 
گااه فاراماود    ایم و هیچ   را آویزه گوشمان کرده “  نگاارید ما را بکشند ” 

گااریم    دیگر نمی ”کنیم که    کنیم و به حاکمیت با صدای بلند اعلام می   نمی 
 “ جوانان ما را بکشید. 

در این فراخوان از همه دادخواهان و همه مردم خواسته شده بود که هر  
توانند در روزهاای اعالام شاده    کجا که هستند و به هر شکلی که می 

” صدای اعتراض خود را بلند کنند. از جمله در فراخوان چنین آمده بود:  
ها، با نصب بنرهای اعاتاراضای در    توان با شعارنویسی   در این روز می 

های پشتیبانانه در محلات مخاتالاف تاهاران و    ها، با شعاردهی   خیابان 
هایی که عزیزانشان در خطر اعادام    شهرهای دیگر، با پیوستن به خانواده 

 “حصار کرج و با تجمع و اعتصاب اعتراض کنیم.   هستند از جمله در قزل 

ها و برای تداوم انقلاب اسات.    این فراخوان بیانگر قیام مردم علیه اعدام 
هاای    حال قدمی عملی در راستای منشور خاواسات   این فراخوان درعین 

دادن به هرگونه مجازات    حداقلی بیست تشکل است که یک بند آن پایان 
 هاست.    مر  و اعدام 

 ای   کارزار علیه اعدام، کارزاری قدرتمند و توده 

گااریم جوانانمان را    دیگر نمی ” روزه اعتراضی    در پاسخ به فراخوان سه 
اردیبهشت و یکم خاردادمااه    ۱۳ و در فضای پرالتهاب جامعه،  “  بکشید 

روزهایی پر از اعتراض بود. روزهایی که از جمله بازنشستگان تاأمایان  
هایی از قبل اعلام شده در چانادیان    اجتماعی و مخابرات بنا بر فراخوان 

های شبانه در محالاتای از    هنگام نیز شعاردهی   شهر تجمع داشتند. شب 
متری ارامنه، شاهارک    آباد، ده   تهران همچون تهرانپارس، امیرآباد، سعادت 

باقری، حوالی زندان اوین، ستارخان، و در شهرهایای چاون مشاهاد،  
دادناد:    شهر، آمل و رشت جریان داشت و مردم شعار می   اصفهان، شاهین 

مار  بار بسایاجای و  ” ،  “ مر  بر دیکتاتاور “ ، ” ای    مر  بر خامنه ” 
مر  بار جاماهاوری  ”  ،  “ ای لعنت بر خمینی   مر  بر خامنه “ ، “ سپاهی 
خاوایام    جمهوری اعدامی نامای ” ، و  “ ای قاتل   مر  بر خامنه ” ،  “ اعدامی 
 “. خوایم   نمی 

ها و آویزان کردن بانارهاایای باا    زمان در این روزها شعارنویسی   هم 
های اعتراضی علیه حکومت و بساط سرکوب و اعدامش در    نوشته   دست 
ها در شهرهای مختلف بسایاار گساتارده اسات.    ها و خیابان   دانشگاه 
حصار در اعتراض باه افازایاش    غاای زندانیان قزل   حال اعتصاب   درعین 
در زنادان    ۹ ها ادامه دارد و بنا بر گزارشات هم اکنون زندانیان سالن    اعدام 
 برند.     غاا به سر می   حصار در اعتصاب   قزل 

همچنین در روز یکم خردادمااه  
شماری از زندانیان سیاسی زن  
محبوس در اوین در اعتراض به  

های اخیر از جمله اعادام    اعدام 
دو نفر در اراک باه اتاهاام  

و سه معتارض در  “  النبی   سب ” 
اصفهان دست به تحصن زدناد.  
ها    این زندانیان بر اینکه این اعدام 

موجب بقای جمهوری اسلامی  
نخواهد شد تأکید کرده و اعالام  

پایان خواهند  “ ستیز   حکومت خونخوار و زن ”نمودند که مردم به عمر این  
 داد. 

ها روبروییم. باه    ای علیه اعدام   گونه است که امروز ما با جنبشی توده   این 
تر جمهوری اسلامی حکومتی است در سراشیبی سقاوط.    عبارت روشن 
ای علیه    کند تا انقلاب را عقب بزند و در مقابل ما با جنبشی توده   اعدام می 

باقدرت جلوآمده و کل  “  ما همه با هم هستیم ” اعدام روبروییم که با شعار  
بساط توحش و بربریت حاکم با تمام دستگاه سرکوب و جنایتش را باه  

 کشد.     چالش می 

هاا و    های اجتماعی خود و تشکال   در این نبرد مردم در قامت جنبش 
هایی روشن و شفافی وارد میدان شده    شان و با خواست   نهادهای مبارزاتی 

دار، شکنجه،  ” ،  “ جمهوری اعدامی دیگر نفس ندارد ” و با شعارهایی چون  
عزم راسخ خود را برای رهایی از جهنم جمهاوری  “  اعدام دیگر اثر ندارد 
 کنند.   اسلامی اعلام می 

های مختلف کاارگاری و    های تشکل   ها و قطعنامه   بعلاوه اینکه بیانیه 
های مختلف جامعه کیافارخاواسات    بخش 

های باارزد    ها است. مثال   جامعه علیه اعدام 

 ها سرفصل جدید انقلاب   قیام مردم علیه اعدام 
 از صفحه نخست 

3ادامه در صفحه    
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های مختلفی همچون ندای زنان ایران، کااناون    های اعتراضی تشکل   بیانیه 
نویسندگان ایران، شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نافات،  
نهادهای ال جی بی تی، سندیکای شرکت واحد، شورای هامااهاناگای  

هایی از دانشجویان است کاه هار    های صنفی فرهنگیان و تشکل   تشکل 
هاا را باازتااب    ای صدای اعتراض کل جامعه علیه اعادام   گونه   کدام به 
شدگان دهه شاصات طای    دهند. همچنین جمعی از فرزندان اعدام   می 
شدگان اخیر، انزجاار    های اعدام   ای ضمن اعلام همبستگی با خانواده   بیانیه 

ها اعلام داشتند، و امروز نیروهایای کاه    و خشم خود را نسبت به اعدام 
های حداقلی بودند. منشوری که باا    خود از امضاکنندگان منشور خواست 

امضا منشور اتحاد مبارزاتی مردم بود، با استناد به بندی از آن بر لاغاو    ۹۵ 
مجازات مر  تحت هر عنوانی و برای هر جرمی تأکید دارناد و ایان  

های مبارزات مردمی علیه اعادام در    خواست امروز به مضمون هشتگ 
مدیای اجتماعی تبدیل شده است و این خود نشانی از پیشروی انقالاب  

 زن زندگی آزادی است.   

ای علیه بساط سرکوب و اعدام    ای گسترده   این چنین است که قیام توده 
حکومت سرفصل جدیدی در انقلاب زن زندگی آزادی گشوده اسات.  

هاای ماخاتالاف    در متن این شرایط اعتراضات گسترده در میان بخش 
کارگری از جمله تجمعات هر روزه بازنشستگان و ادامه اعاتاصااباات  

حجابی و اعتاراضاات    ای پیمانی نفت، جنبش گسترده بی   کارگران پروژه 
وهمه پاسخ محکم جامعه ایست کاه    وسیع مردمی در سطح جامعه همه 

بیمی از اعدام و سرکوب ندارد و محکم و استوار ایستاده و ادامه انقالاب  
ای آرام و قرار ندارد و خود حکومتیان    ای که لحظه   زند. جامعه   را فریاد می 

تر اعتراضات مردمای در    هشدارشان به یکدیگر ازسرگیری موج گسترده 
 کف خیابان است. 

با اتکا به قدرت این مبارزات و با تداوم قدرتمندتر انقلاب و رفاتان    
هاا    توان اعدام   سوی تجمعات بزر  اعتراضی و اعتصابات سراسری می   به 

شادگاان    ها را گشود و همه باازداشات   توان در زندان   را متوقف کرد. می 
توان جمهوری اسلامی را زیار    انقلاب و زندانیان سیاسی را رها کرد. می 

های جاهاانای را باه    المللی قرار داد و دولت   شدیدترین فشارهای بین 
گونه راه را بارای پایاشاروی    بایکوت این حکومت وادار نمود و بدین 

باد    انقلاب و جاروکردن کل بساط جهنمی جمهوری اسلامی گشود. زنده 
 انقلاب.* 

 ها سرفصل جدید انقلاب   قیام مردم علیه اعدام 
 ٢از صفحه  
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 میلاد رابعی 

گایاری آن،    با شروع انقلاب مردم و اوج 
هاایای از ساران    قاول   جا شاهد نقال   به   جا 

ها را بر زبان آورناد.    حکومت هستیم که در شرایط عادی محال بود آن 
های حاکمیت رژیم اسلامی همیشه شاهد افشااگاری    البته در طول سال 

ایم که در موارد مختلفای    ایم و بارها شنیده   های مختلف از هم بوده   جناح 
کردند تا خود و جناحشان را مبرا نشان دهند؛ اماا    دیگر را متهم می   یک 

اعترافات این روزهای آقایان ربطی به دعواهای جناحی و رقابت با هام  
چه در شرایط فعلی، این جانیان    ندارد و کاملاً در سطح دیگری است. آن 

کرد پیشینشان کامالاً    را مجبور به بیان بخشی از حقایقی کرده که با عمل 
در تناقض است، فشار انقلاب مردم و خطری است که از ایان باابات  

 کند.    موجودیت خود و رژیمشان را تهدید می 

طلاب در    نیا، آخوند اصلاح   های اخیر رسول منتجب   در یکی از نمونه 
گوید: روحانیون با دخالت در همه امور از چشم ماردم    سخنان خود می 

اند چه کسی گفته روحانیون نماینده خدا و پیغامابار هساتاناد      افتاده 
روحانیون در شرایط فعلی در دل مردم قرار ندارند، صداوسیما با اینکاه  

هاای ایان    سوادترین روحانیون را به برنامه   زیر نظر رهبری است اما بی 
کنند و بسیاری از آنها متملق و چاپلوس هساتاناد.    سازمان دعوت می 

هاا هام    خوانند، اما در خطباه   برخی از آنها خطبه نماز جمعه را هم می 
 زنند.   گویند و تهمت می   دروغ می 

این تنها یک نمونه از صدها مورد مشابه است. اما مسئله بسیار حادتار  
تر از اینهاست. نفرت از آخوندها بخشی از نفرت از حاکاومات    وسیع 

پرانی و له کردن عمامه به یاک کاارزار    اسلامی است. این روزها عمامه 
سراسری دختران و پسران تبدیل شده است. در موارد زیاادی شااهاد  

دسات    هاایای ازایان   ایم. نمونه   بیرون انداختن آخوندها از مدارس بوده 
اقدامات مردمی، بسیار است و همین باعث شده است که آخوندها حتی  

نیا چنان    جرئت بیرون آمدن بدون محافظ را نداشته باشند. رسول منتجب 
کند که گویا خودد روحانی نیست و تمام عمرد در پای    صحبت می 

هاای    کسب مقام و منصب نبوده است. گویا خود وی باارهاا سامات 
های اخیرد، اظهارنظر یک    مختلف سیاسی نداشته! حتی همین صحبت 

روحانی در امور سیاسی است. از چاپلوسی آخوندها در صاداوسایاماا  
که خود وی بارها در این رسانه ظاهر شده و هامایان    گوید درحالی   می 

“ ساواد ” کند، ضمناً مردم اهمیتی به میزان    حالا هم دعوتشان را رد نمی 
دهند و از آخوندجماعت منزجرند. روحانیون هرگاز در    آخوندها نمی 

اند که حالا از چشمشان افتاده بااشاناد؛ ایان    چشم مردم جایی نداشته 
خور اکنون دشمنان مردم هستند و مردم آرزوی ناباودی    دارودسته مفت 

ها را دارند. خود رژیم و دستگاه تبلیغاتی آن بارها و مکرراً روحانیون    آن 
اند، برای آن تئوری بافاتاناد و    را نمایندگان خدا روی زمین اعلام کرده 

شاان    زماان خایاالای   امر مسلمین جهان و جانشین امام   ای را ولی   خامنه 
آمده که ائمه جمعه اساسااً کاارشاان    عمل   خواندند. گویا تازه کاشف به 

 زدن است.    گویی و تهمت   دروغ 

نظیر است.    شرمی و وقاحتی که این اشخاص دارند در نوع خود بی   بی 

تردیدی نیست که هر چه فشار مردم و جنبش انقلابی بیشتر شود، بیشتر  
تری از ساران حاکاومات    شاهد چنین سخنانی از جانب طیف وسیع 

های دیکتاتوری این است که درسات    خواهیم بود. خاصیت تمام رژیم 
صدای  ” کنند. ناگهان دیکتاتورها    در لبه پرتگاه سرنگونی رنگ عوض می 

کاناناد و    شنوند، به خطاهای گاشته اعتراف مای   را می “  انقلاب مردم 
که همیشه دیر باه    خورند اوضاع را درست کنند و جالب این   سوگند می 
رسند. در مورد جمهوری اسلامی و سران آن نایاز ایان    این نتیجه می 

تری از آن هام    های صریح   زودی شاهد نسخه   اعترافات شروع شده و به 
 خواهیم بود. 

ای از خشم و استهزاء این ساخاناان را    اما مردم در این میان با آمیزه 
بینند. جامعاه    ها می   شنوند و نتیجه تلاد تاکنونی خود را در این گفته   می 
شده    شده، جوانان اعدام   های ریخته   کدام از خون   داند که هیچ   درستی می   به 

ثمر نبوده است. تا همین حاالا    نتیجه و بی   و تحت حبس و شکنجه بی 
اند.    زانو درآورده   های مختلفی حکومت را عقب رانده و به   مردم، در جبهه 

اناد، ساران رژیام را باه    حجابی را عملاً به رژیم تحمیل کارده   بی 
ها با خایاال    کند در خیابان   اند، آخوندی جرئت نمی   گویی انداخته   هایان 

المللای    اد را در سطح بین   راحت راه برود، تا حد زیادی آبروی نداشته 
اناد کاه    سمتای بارده   اند و جامعه را به   اند و جنایاتش را افشا کرده   برده 

بازگشت به شارایاط پایاش از    کنند قابل   دوست و دشمن اعتراف می 
تار از    آوردهای تاکنونی مردم بسیار طولانی   انقلاب نیست. لیست دست 

 ها است.   این 

زانو درآمده هنوز ادامه دارد. از دفاتار عامار    اما نبرد با این هیولای به 
زودی باا    ننگین این حکومت چند صفحه بیشتر باقی نامااناده، باه 

کااران    خوردن این صفحات، مردم دفتر خونین عمر این جاناایات   ورق 
 اسلامی را برای همیشه خواهند بست.* 

 اعتراف سران حکومت به نفرت مردم از آخوند
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 حمید تقوایی 

ها است که حزب ما اعلام کرده اسات    مدت   
جمهوری اسلامی در سطح جهاانای باایاد  
بایکوت و طرد و منزوی بشود. یعنی دقایاقااً  
همان اقدامی که علیه رژیم آپارتاایاد نایادی  
آفریقای جنوبی صورت گرفت. باید روابط دیپلماتیک، فرهاناگای، هاناری،  

جاا    هایش هماه   ورزشی و غیره با جمهوری اسلامی قطع شود؛ باید سفارتخانه 
آی.  ” المللی مثل سازمان ملل و سازمان جهانی کار    بسته شود و از نهادهای بین 

 و غیره اخراج بشود.  “ ال. او 

واقعیت آن است که جمهوری اسلامی نماینده مردم ایران نیست قاتل ماردم  
عنوان حکومت ایران به رسمیت شناخته شود. این نظر و    ایران است و نباید به 

ها قبل از آغاز انقالاب    موضع و گفتمان و یک کارزار جهانی حزب ما از مدت 
جاری بوده است و امروز، به یمن انقلاب، موضوع جنایات جمهوری اسلامی  

المللی با آن در مرکز توجه دنیا قارار گارفاتاه    ها و نهادهای بین   و رابطه دولت 
است. امروز دیگر مسئله خواست قطع رابطه با جمهاوری اسالامای فاقاط  

ویایه    ای است. باه   خواست حزب ما و یا فعالین معینی نیست؛ بلکه امری توده 
ها و کشتار و جنایات هر روزه جمهاوری    به موج اعدام   در حال حاضر، باتوجه 

اسلامی علیه انقلاب و مردم، این واقعیت که این حکومت قاتل ماردم ایاران  
هاای عافاو    الشمس است. لازم نیست کسی به گازارد   است دیگر اظهرمن 

های مدافع حقوق بشر و آمار و ارقام رجوع کند تاا باه    الملل و یا سازمان   بین 
های مرباوط باه    توحش جمهوری اسلامی پی ببرد. هر که اخبار روز و کلیپ 

داند ایان    ها دنبال کرده باشد می   تحولات ایران را در مدیای اجتماعی و رسانه 
حکومت در جنایت و کشتار و خونریزی همه رکوردها را شکاساتاه اسات.  

های حکومتی مطلقاً هیچ مبنا و توجیه حقوقی و قضائی حتای    داند که اعدام   می 
بر اساس قوانین ضدانسانی خود حکومت ندارد و صرفااً بارای ارعااب و  

گیرد. حکومتی که در سراشیب سقوط    پاخاسته ایران انجام می   سرکوب مردم به 
بیند علیه همه مردم از زن و کودک و    قرار گرفته و مر  خودد را نزدیک می 
بندد و در خیاباان و    گیرد و می   زند و می   پیر و جوان شمشیر کشیده است، می 

کارترین    ها حتی محافظه   کند. امروز در برابر موج اخیر اعدام   در زندان کشتار می 
 سیاستمداران غربی صدای اعتراضشان بلند شده است.  

المللی کاملاً آماده است. روشن است که بایکوت و منزوی کاردن    فضای بین 
جمهوری اسلامی اجزا و ابعاد مشخصی دارد و با سربلند کردن اناقالاب زن  

هایی هم در این جهت برداشته شده. اخاراج جاماهاوری    زندگی آزادی گام 
ندادنش در کنفرانس امانایاتای    اسلامی از کمیسیون زنان سازمان ملل، شرکت 

مونیخ، اخراجش از نمایشگاه کتاب فرانکفورت و اخیراً از جشنواره فیلم کان،  
هاا و    هایی در این جهت است. همچنین مبارزه برای خاواسات   همه اینها گام 

شدن سپاه پاسداران و یاا اخاراج جاماهاوری    اهدافی نظیر تروریستی اعلام 
اسلامی از سازمان جهانی کار و از یونیسف نیز جزئی از مبارزه برای بایکاوت  
حکومت است. همه این اقدامات و مبارزات ارزشمند است و باید ادامه پایادا  
کند؛ اما از نظر سیاسی بسیار مهم است که این اقدامات را زیر چتر معین و باا  
آیکون و شعار و هدف سیاسی معین بایکوت و طرد جاهاانای جاماهاوری  

پیش ببریم. این نبرد معین است که امروز با روح و مضمون انقالاب    اسلامی به 
پاخاسته ایران را نمایندگی    زن زندگی آزادی مطابقت دارد و حرف دل مردم به 

توان گفت کارزار بایکوت در واقع و به طور نمادین نبردی اسات    کند. می   می 
 برای سرنگونی جمهوری اسلامی در سطح جهانی.  

عنوان حاکاومات    تردید به رسمیت شناخته نشدن جمهوری اسلامی به   بی 
الامالالای گاام    ایران از طرف حتی چند دولت غربی و یا چند ناهااد بایان 

ای در جهت تقویت انقلاب جاری است و امر سرنگونی جمهوری    کننده   تعیین 
شادن و    اسلامی را بسیار تسهیل و تسریع خواهد نمود. حتی نفس ماطارح 

های غاربای ردر    ها و دولت   یافتن این گفتمان در میان احزاب و پارلمان   رواج 
کردن سپاه پاساداران ماطارح    سطحی که مثلاً امروز موضوع تروریستی اعلام 

تر از اماروز    تر و شکننده   است( جمهوری اسلامی را در موقعیتی بسیار ضعیف 
 قرار خواهد داد.  

ها و نهادهاای    شکل عملی این کارزار در خارج کشور اعمال فشار به دولت 
ای حول خواست بایاکاوت در    ها و تجمعات توده   جهانی از طریق تظاهرات 

های لابی ایستی و دیپلماتیک فعالی را در    شهرهای مختلف است. باید فعالیت 
ها و نهادها را وادار    دستور قرار داد؛ اما این نهایتاً فشار خیابان است که دولت 

کاری و سازد با جمهوری اسلامی دسات باردارناد و    کند تا از محافظه   می 
 کاران حاکم بر ایران قطع کنند.   روابطشان را با جنایت 

ایم که وظیفه و هدف اعتراضات در خارج کشور، چه    ما همیشه تأکید کرده   
کنناد،    ایرانیان و چه مردم آزاده دنیا که از انقلاب زن زندگی آزادی حمایت می 

صرفاً پشتیبانی از مبارزات مردم ایران و یا بازتاب صدای اعاتاراض آناان در  
تر این است کاه    سطح جهانی نیست. این مهم و ضروری است؛ ولی جنبه مهم 

مبارزات و اعتراضات در خارج کشور هدف بایکوت و ایزوله کردن جهاانای  
جمهوری اسلامی را دنبال کند. باید در هر آکسیون و حرکت اعتراضی فاریااد  
زد جمهوری اسلامی نماینده مردم ایران نیست. باید اعلام کرد مقاماات ایان  
حکومت به جرم جنایت علیه بشریت که جلوی چشم جهانیان هر روز دارد  

افتد، باید به محاکمه کشیده بشوند. باید اعلام کرد جای مقامات ایان    اتفاق می 
 های زندان است و نه بر سر میز دیپلماسی.    حکومت پشت میله 

پیاش    اگر این گفتمان و مبارزه به شکل سراسری و پیگیر در خارج کشور به 
برود مسلماً بازتاب آن را در داخل کشور هم خواهیم دید. این کاملاً ماماکان  

های اعتراضی جاری، مثلاً جنبش علیه اعدام کاه    ها و حرکت   است که جنبش 
فراگیر شاده،  “  ممنوعیت مجازات اعدام به هر جرمی ” خوشبختانه با خواست  

هایشان خاطااب باه    ها و فراخوان   های مدیای اجتماعی و در بیانیه   در گفتمان 
جهانیان اعلام کنند که جمهوری اسلامی نماینده ما مردم ایران نیست، آن را باه  

ها و شعاارهاای شابااناه، در    تواند در دیوارنویسی   رسمیت نشناسید. این می 
تجمعات و اعتراضات میدانی و در فضای مدیای اجتماعی در سطح وسیاعای  

 مطرح بشود.  

پیش برود و فراگیرتر بشود به هاماان مایازان    هر اندازه این کارزار بیشتر به 
گیرد و به سقوط محتومش    تری قرار می   جمهوری اسلامی در موقعیت ضعیف 

 شود.    تر می   نزدیک 

خواه و انقلابی است که در شرایط خاطایار    این وظیفه همه نیروهای آزادی 
حاضر بکوشند تا امر بایکوت رژیم به یک گفتمان و کارزار گسترده در سطاح  

پاخاسته در ایران تبادیال    المللی و در ایران و در میان فعالین و توده مردم به   بین 
کند و هماه    شود. حزب ما با تمام توان خود در این جهت تلاد و فعالیت می 

 خواند.*   خواه را به کارزار بایکوت جمهوری اسلامی فرامی   نیروهای آزادی 

 ها و کارزار بایکوت جهانی حکومت جلادان اعدام
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 اصغر کریمی   

 با سلام به شما عزیزان حاضر در این جلسه    

خاطر کرونا این نوع جلسات حضوری تعطیل شده بود از پریسا    مدتی بود به 
 ها کرده است.    کنم که شروع به سازماندهی این پنل   پوینده عزیز تشکر می 

قبل از هر چیز اجازه بدهید تسلیت بگویم به خانواده سه عزیزی که  
رحمانه اعدام کرد.    اردیبهشت( بی   ۹۲ جمهوری اسلامی روز گاشته ر 

گویم به مردم اصفهان و به همه مردمی که در طول هفته    طور تسلیت می   همین 
پاخاستند و کارزار بسیار مهم و باشکوهی را در ایران و    گاشته قهرمانانه به 

طور در خارج کشور پیش بردند. جمهوری اسلامی این سه جوان را با    همین 
العمل دیروز مردم تهران و    رحمی تمام اعدام کرد؛ اما جامعه نترسید. عکس   بی 

شکنی    جواب تعرضی و دندان “ وای به روزی که مسلح شویم ”اصفهان با شعار  
آییم و به انقلابمان ادامه    به جمهوری اسلامی بود و اعلام این بود که کوتاه نمی 

 دهیم.    می 

بحث حول منشورها است؛ اما برای بررسی منشورها باید دید مردم برای چه  
خواهند     اند  چه می   پاخاسته   هدفی به 

همه    کنند و این   برای چه انقلاب می 
کنند  انقلابی که با هر    فداکاری می 

رغم کشتار و    وخیزی و علی   افت 
ها هزار نفر از    سرکوب و دستگیری ده 

مردم معترض هشت ماه است ادامه  
های قبلی    دانیم که با خیزد   دارد و می 
های اساسی دارد. مردم    تفاوت 
اند و هر روز به اشکال    ایستاده 

ها و ابتکارات    مختلف، با خلاقیت 
نظیری    مختلف، با شجاعت بی 

مخصوصاً نسل جوان دارند خودشان  
توان    دهند و جلو میایند. منشورها را در ارتباط با این مسئله می   را سازمان می 
 بررسی کرد.  

اند برای تخریب. برای تخریب بنیادهای نظم حاکم. اقتصاد،    مردم بلند شده 
دادن به تمام    سیاست، نیروهای سرکوب، کل حکومت و قوانینش و پایان 

سال گاشته مرتکب شده است.    ۴۴ جنایاتی که جمهوری اسلامی در  
های مردم،    های زندگی دشمنی دارد از آزادی   جمهوری اسلامی با تمام جلوه 

ترین نیازهای اجتماعی مردم و مردم علیه    رفاه مردم، حرمت مردم و کوچک 
اند، علیه نیروهای سرکوب، علیه قوانین و    همه اینها و بنیادهای آن بلند شده 

ها، علیه    گیری   ها و اعتراف   حقوقی ضد زن، علیه اعدام و سنگسار و شکنجه   بی 
فقر و محرومیتی که به اکثریت مردم تحمیل کرده، علیه خود ماهب و  

طلبی    حکومت ماهبی. مردم به دنبال رفرم در این حکومت نیستند. اصلاح 
گرا دیگه    طلب اصول   مردم با شعار اصلاح   ۲۹ هاست شکسته خورده. سال    سال 

حکومتی کوبیدند. اگر  “ طلبی   اصلاح ”تمومه ماجرا آخرین میخ را بر تابوت  
شد اصلاح کرد؛ اما هیچ جای این نظام و این حکومت    اصلاح بود می   قابل 
توان داشت. باید آن را    اصلاح نیست و سر سازشی با هیچ بخشش نمی   قابل 

ودستگاه    اند تمام این دم   تخریب کرد. انقلاب برای تخریب است. مردم بلند شده 
اند که نیروهای سرکوب را داغان کنند و بدون    را در هم بشکنند. بلند شده 

رسد، حکومتی و نظامی    شکستن نیروهای سرکوب انقلاب به جایی نمی 
اند که بنیادهای اقتصادی حاکم را که بر اساس    شود. بلند شده   عوض نمی 

یافته و فقر و محرومیت عظیمی به مردم تحمیل    استثمار اکثریت مردم سازمان 
سال    ۳۴۵۵ مانده    اند که تمام قوانین ماهبی عقب   کرده دگرگون کنند. بلند شده 

اند. انقلابی که در    های اساسی بلند شده   پیش را جارو کنند. مردم برای آزادی 
ایران جریان دارد صدبار از انقلاب کبیر فرانسه که بیش از دویست سال قبل  

تر است و منشأ تحولات مهمی نه فقط در ایران و    تر و اساسی   اتفاق افتاد عمیق 
خاورمیانه بلکه در سراسر جهان خواهد بود. این اولین انقلاب زنانه در جهان  

خواه دنیا و    بینیم که با چه استقبال باشکوهی از جانب مردم آزادی   است و می 
 المللی مواجه شده است.    بسیاری از نهادهای بین 

این امکان نبود که    ۰۵ خانم رضوان مقدم به نکته درستی اشاره کردند که سال  
های مختلف شکل بگیرند، جبهه    ها شفاف شود و احزاب و سازمان   خواست 

ملی و نهضت آزادی و حزب توده هم در همان سنت ملی اسلامی قدیم بودند  
سال    ۴۴ گیری جمهوری اسلامی شدند. ولی این بار جامعه    نقاله قدرت   و تسمه 

ها و منشورهایشان را    اند، بیانیه   جنگیده. به درجاتی مردم خود را متشکل کرده 
ها و    . الان جنبش ۰۵ اند، و این یک تفاوت اساسی است با شرایط سال    داده 

احزاب طبقات مختلف وجود دارند و  
هر کدام منشورهای متفاوت خود را  

 اند.    ارائه کرده 

نفره    یکی از این منشورها منشور شش 
رضا پهلوی و پنج نفر دیگر است که  
در نطفه خفه شد. علتش بدقلقی و  
قلدرمنشی رضا پهلوی نبود. روشن  
است که رضا پهلوی شاهزاده است و  

تواند با دیگران کار مشترک بکند.    نمی 
دارانش هم اعتراض داشتند که    طرف 

ای.    ای با دیگران شریک شده   چرا رفته 
ای باید بالاتر از همه بایستی. اما علت اصلی شکست این منشور این    تو شاهزاده 

گویند سپاهی    بود که علیه مردم بود علیه انقلاب بود. وسط انقلابی که مردم می 
خواهیم ارتش را نگهداریم و    گوید می   بسیجی داعش ما شمایی بلند شده می 

هایشان    سپاه را هم حالا بدون حاج زاده و سلامی، در آن ادغام کنیم. خیلی 
اند. انگار این جنگ، جنگ مردم بوده.    اند در جبهه با عراق جنگیده   های سپاه   بچه 

انداختند که روی میدان    ها را کلید بهشت دور گردنشان می   جنگی بوده که بچه 
هزار در ایران و همان اندازه در عراق کشته داد.    ۰۵۵ مین بروند. جنگی که  

شد حتی از شروعش جلوگیری کرد یا در اواسط جنگ به آن    جنگی که می 
پایان داد؛ ولی جمهوری اسلامی ادامه داد. خمینی گفت این جنگ برکت است؛  
چون برای سرکوب مردمی که انقلاب کرده بودند و همچنان در میدان بودند  

سال قبل گفت سپاه که در جنگ از ملت خود    ۳۹ لازم داشت. رضا پهلوی  
ها    کند. یعنی بحث سپاه را نگهداریم از سال   دفاع کرده بر روی مردم شلیک نمی 
نفره این منویات شاهزاده مطرح شده. وسط    قبل بحث او بوده و در منشور شش 

خواهیم استثمار    خواهیم نمی   گویند رفاه می   اند می   انقلاب که مردم بلند شده 
خواهیم، این منشور یادد آمده که راه را برای    شویم و فقر و محرومیت نمی 

داران خارجی باز کند انگار مشکل مردم این بوده. یک کلمه از    سرمایه 
قیدوشرط برای مردم حرف    های بی   آزادی 

 انقلاب زن زندگی آزادی و منشورها
 متن پیاده شده سخنرانی در پنل هلند در مورد منشورها

 7ادامه در صفحه  
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قول    زند. سکولاریسم به   نمی 
خانم مقدم چیز زیادی را  

قدر مردم ضد    رساند. این   نمی 
اند که اینها مجبور    ماهب شده 

وخالی را در منشورشان مطرح کنند. ولی در    اند یک سکولاریسم خشک   شده 
سال به اسم ماهب و خدا و الله و پیغمبر و قرآن مردم را    ۴۴ مقابل حکومتی که  

خواهند دست    خواهند مردم می   سرکوب کرده مردم فقط سکولاریسم نمی 
شان کوتاه کنند. از زندگی زنان و کودکان کوتاه کنند.    ماهب را از زندگی 

خواهند ماهب رسمی نداشته باشند و تمام    حجاب کودک را ممنوع کنند می 
اند از    های میلیاردر دزدیده   الله   ها و نهادهای ماهبی و آیت   اموالی که امامزاده 

دینی هم آزاد    خواهند بی   دستشان درآورند و صرف رفاه مردم کنند. مردم می 
کند انگار    زند از تکثر ماهب صحبت می   باشد این منشور از اینها حرفی نمی 

گوییم؛ اما    مشکل مردم تکثر ماهب است حالا یک سکولاریسمی می 
ودستگاه حکومت شریک    روحانیت و آخوندهای خوب را میاوریم در دم 

کنیم. بجای اینکه بگوید ستم ماهبی نباید باشد و ماهب نباید در هیچ    می 
جز پستوی ذهن برخی از افراد مردم،    ای از زندگی مردم دخالت کند به   عرصه 
 خواهد با ماهب بسازد.    می 

خواه هم ضمن احترام به آقای آرسن نظریان که    منشور پنج تشکل جمهوری 
از طرف این پنج تشکل اینجا حضور دارند، هیچ تفاوت اساسی با منشور  

نفره ندارد. در سه جای این منشور از تمامیت ارضی صحبت شده. هیچ    شش 
خواهند؛ ولی سؤال من این است که اگر مثلاً    بخشی از مردم ایران جدایی نمی 

المللی    اند روزی زیر نظر یک نهاد بین   ها تحت ستم بوده   مردم کردستان که سال 
رفراندوم کنند و اکثریتشان تصمیم به جدایی بگیرند برای تمامیت ارضی با  

روید  همانطور که زمان شاه و جمهوری اسلامی    توپ و خمپاره سراغ آنها می 
الان شمشیرتان را علیه مردم بلند    اند  چرا از همین   با گلوله سراغ این مردم رفته 

اند برای حفظ سپاه که از یکپارچگی سرزمینی    اید  گویا مردم انقلاب کرده   کرده 

رتمامیت ارضی( دفاع کند  هیچ بخشی از مردم کردستان هیچ حزب و جریان  
مطرحی در کردستان از جدایی صحبت نکرده حداکثر از خودمختاری و  

اند من شخصاً با اینها مخالفم. اگر حقوق برابر    فدرالیسم صحبت کرده 
الان حق جدایی برای آنها به رسمیت    شهروندی وجود داشته باشد و از همین 

کنند. جریاناتی    تری می   وقت است که با سایر مردم اتحاد عمیق   شناخته شود آن 
 اند.    ترین بخش جامعه   طلب   کنند تجزیه   که چماق تمامیت ارضی بلند می 

ها امیدوارم فرصت    یک دقیقه بیشتر وقت ندارم در قسمت سؤال و جواب 
باشد به خیلی از نکات دیگر بپردازم. اینجا خیلی فشرده به منشور بیست تشکل  

کنم که نه ملاحظه    صنفی و مدنی و منشور مطالبات پیشرو زنان اشاره می 
گوید کل این اوضاع باید    طلبان. این منشورها می   خاتمی را دارد نه اصلاح 

کند و پرچم    عوض شود و به این معنی دارد کل این انقلاب را نمایندگی می 
توانند نماینده اتحاد مردم باشند و مردم را    این انقلاب است. این منشورها می 

قیدوشرط و از رفاه    های بی   متحد کنند. برعکس جریاناتی که یک کلمه از آزادی 
خواهند ارتش و نیروی سرکوب را نگهدارند و یک    زنند، می   مردم حرف نمی 

اند،    کنند نماینده تفرقه و سرکوب   کلمه از محاکمه سران حکومت صحبت نمی 
ضد این انقلاب هستند. ولی منشور بیست تشکل و منشور مطالبات پیشرو  

های مختلف    نفر از فعالین شجاع و جسور رهایی زن بخش   ۳۵ زنان با امضای  
کنند. کارگر و زن و جوان و دانشجو و معلم و بازنشسته    مردم را نمایندگی می 

کنند و هیچ نگران این    و خانواده دادخواه و مردم فقیر را دارند نمایندگی می 
طلبان خوششان میاید یا نه. منشورهای    ها اصلاح   نیستند که حالا با این حرف 

طلبان و سپاه و بخشی از    دیگری که گفتم چشمشان به بالا است، به اصلاح 
خود حکومت است، منشور بیست تشکل درست نقطه مقابل این منشورها  

ها سال مبارزه که    است و نقطه قوتش این است که بیست تشکل با سابقه ده 
اند و یا امضاکنندگان منشور مطالبات پیشرو    ها در زندان بوده   اکثر فعالینشان سال 
اند. اینها    اند و رادیکال همه حرفشان را زده   اند و محکم ایستاده   زنان اینها جنگیده 

باد منشور    کنند. پس زنده   هستند که روح و احساس این انقلاب را نمایندگی می 

 زن 
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 محمد شکوهی 

ریزی و توسعه    صادق ستاری فرد معاون برنامه 
وپرورد حکومت اسلامی    منابع وزارت آموزد 

سند تحول بنیادین در  ”برای اجرای  ”گفته:  
  ۹۵۵۵ شده اما نیاز ما حداقل    بینی   میلیارد تومان پیش   ۴۴۵ “ وپرورد   آموزد 

میلیارد تومان است. برای احیای امور تربیتی و حوزه پرورشی باید بگوییم که  
میلیون روز اردو( را    ۲۵ آموز ر   در سند انتظار برگزاری شش اردو برای هر دانش 

میلیارد تومان اعتبار برای این حوزه    ۹۵۵۵ طورکلی نیازمند    اند و به   خواسته 
 “!هستیم. 

وپرورد در باره این سند چنین آمده است:    سایت وزارت آموزد   در وب 
ایرانی    -وتربیت اسلامی    تکیه بر فلسفه تعلیم “گیری اصلی سند   هدف و جهت ”

ایرانی برای تحول و پرهیز از الگوهای وارداتی،    -و تدوین الگویی اسلامی  
های نظام آموزشی کشور    رفت از چالش   کهنه و تقلیدی محض، چراغ راه برون 

 برای اطلاعات بیشتر از این سند اینجا کلیک کنید. “! باشد   می 

 https://sccr.ir/Files/6609.pdf 

چیزی جز  “ وپرورد   تحول بنیادین در آموزد ”روشن است که هدف از  
تلاد و تقلا برای اسلامی کردن آموزد پرورد در تمام سطوح نیست. طبق  
این سند سیاست ناظر بر آموزد پرورد و مدارس در جمهوری اسلامی در  

باید شکل  “ ای   فلسفه انقلاب اسلامی، سیره خمینی و خواست خامنه ”راستای  
شدن سند دیگر    ماه پیش تصویب شده و قرار است تا عملی   ۳۳ بگیرد. این سند  
وپرورد از نظر اینها    کل سیستم و نظام آموزد “۳۴۵۴ سند افق  ”حکومت،  

 شود.  “ اسلامی و ایرانی ”

فرهنگی و مجلس که در تهیه این سند نقش    عالی انقلاب   ای، شورای   خامنه   
اند، خواهان مقابله با نفوذ فرهنگ آموزشی و سیستم    ای داشته   کننده   تعیین 

آموزشی منطبق بر دستاوردهای مدرن امروز در سیستم آموزد و مدارس در  
ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی هستند. از نظر اینها عرصه  

آوری نسل جوان به    وییه بعد از گسترد اینترنت و روی   وپرورد، به   آموزد 
استفاده از این مدیوم، زمینه را برای نفوذ فرهنگ مدرن و غربی بازکرده و این  

شدت ضداسلامی را    امر در نسل جوان تغییر و تحولات فرهنگی و فکری به 
وتربیت    های آموزشی و تعلیم   باعث شده که بنا به برآورد این جماعت، ارزد 
 اسلامی را با مخاطرات جدی روبرو کرده است. 

وپرورد در یک دهه گاشته اقدامات و    حکومت و وزارت آموزد 
با آنچه که حکومت تهاجم فرهنگ  “ مقابله ”های مختلفی را برای    سیاست 

سکولار و آموزد غیراسلامی، و رشد روشنگری و فرهنگ مدرن و گرایش  
وپرورد علمی  و.. است، را تصویب و به اجرا    جامعه به فرهنگ و آموزد 

ای بارها    ای نداده است. خامنه   گااشته است که به اعتراف خودشان چندان نتیجه 
“ خطر ”وپرورد در کشور اسلامی نیست و این یک    اعلام کرده که آموزد 

آموزد  ”کردن    هایی از اقدامات حکومت در عملی   برای نظام است. به نمونه 
 در این سند توجه کنید: “ اسلامی و ایرانی 

موضوع تدوین و تهیه کتب درسی بر اساس فلسفه اسلامی خمینی و  
ای در کتب درسی، تقویت فرهنگ    های خامنه   المسائلش، جادادن اندیشه   توضیح 

نامه عملیات و اقدامات سرداران سپاه    شهیدپروری حکومتی با واردکردن شجره 

و بسیج در چهار دهه گاشته در کتب درسی، آموزد اسلامی برای دختران،  
کردن    دین اعلام   بخوان تقویت افکار و عقاید ضد زن و ضد کودک، ممنوع و بی 

وپرورد و طرح مقابله    های مدرن بشری در عرصه آموزد   فرهنگ و پیشرفت 
های موردنظر حکومت در این    ها مورد دیگر از جمله سیاست   با آنها و... و ده 

 سند هستند که کل نظام اصرار به اجرای آن دارد. 

ها به اعتراف خود اینها به شکست رسیده و همه    اما همه این تلاد 
وپرورد اسلامی موردنظر    های اسلامیزه کردن جامعه، از جمله آموزد   پروژه 

تر    آموزان را به حکومت و خزعبلاتش نزدیک   حکومت نتوانسته است دانش 
وجود سالانه هزاران میلیارد تومان بودجه و اعتبار به پیشبرد همان    کند. بااین 
دهند. فقط یک مورد که این مقام    خورده اختصاص می   های شکست   سیاست 

  ۲۵ آموز ر   شش اردو برای هر دانش “ این وزارتخانه در خبر بالا به آن اشاره کرده 
هزار میلیارد تومان بودجه برای آن، ابعاد    ۹ ، و درخواست  ”میلیون روز اردو(  

های ضد    های نجومی برای تحمیل سیاست   های حکومت با بودجه   تلاد 
 دهد.    وپرورد این سند را نشان می   آموزد 

وپرورد و    بیش از چهل سال است سیاست اسلامی کردن سیستم آموزد 
کردن برای آن اولویت اول حکومت بوده است. جمهوری اسلامی و    هزینه 

ودستگاه پمپاژ جهل و خرافه در مدارس و    وپرورد آن دم   وزارت آموزد 
های    جامعه و جلوگیری از تعالی فکری و اجتماعی کودکان، و ضد همه ارزد 

نوین و مدرن انسانی هستند. هدف این وزارتخانه در کنار تضمین و بالاکشیدن  
مدافع  ”های نجومی، گسترد جهل و خرافه ماهبی برای پرورد نسل    بودجه 

های ضدانسانی حکومت است.    در راستای کل سیاست “ افکار و عقاید اسلامی 
ودستگاه تحمیق    ودستگاه عظیم حکومتی، دم   آموزد پرورد هم نظیر همه دم 

 و جهل خرافه ماهبی و گسترد ایدئولوژی حکومت اسلامی است. 

وییه نسل جوان دختر و پسر    اما روشن است که مردم ایران و به 
وپرورد مدرن، بدون    خواهند. خواهان آموزد   وپرورد اسلامی نمی   آموزد 

دخالت ماهب و حکومت، با استاندارهای مدرن و انسانی منطبق بر نیازهای  
ها و تعلیم اسلامی، ایدئولوژی اسلامی و ضدانسانی    جامعه امروز هستند. ارزد 

موردنظر حکومت هیچ موقع پایگاهی در بین مردم و نسل جوان نداشته و  
خورده    هاست که شکست   وپرورد مدت   ندارند. پروژه اسلامی کردن آموزد 

 و این شکستی برای کل نظام اسلامی است.  

های اخیر و با به میدان آمدن انقلاب زن زندگی آزادی، مدارس و نسل    در ماه 
های حکومت، از آموزد ماهبی و تحمیل حجاب گرفته تا    جوان همه ارزد 

وپرورد را به چالش کشیده و علیه آن طغیان    کل پروژه اسلامیزه کردن آموزد 
اند. تعرض انقلاب به ماهب و ارکان نظام در بخش مدارس و مقابله با    کرده 

های    های ضدانسانی حکومت، از جمله حجاب اسلامی و ارزد   سیاست 
های    وییه نسل جوان علیه همه ارزد   اسلامی در مدارس نشان داد که جامعه، به 

ماهبی و آموزد جهل و خرافه بوده و خود این امر یک جزء مهم از مبارزه  
 های نظام است.    نسل جوان بر علیه کل سیاست 

در برآمد مجدد این انقلاب که دوراز انتظار نیست، نسل جوان به همراه کل  
ای انسانی    مردم جامعه بساط حکومت اسلامی را در هم خواهد پیچید و جامعه 

دوستی و    وپرورد آزاد و فلسفه انسان   با فرهنگ مدرن و انسانی با آموزد 
ورهایی بخش، با تمام امکانات رشد و توسعه برای همه آحاد جامعه را برپا  

 خواهد داشت. 

 “!وپرورش اسلامی کردن آموزش“های نجومی برای بودجه

 سرنگون باد حکومت اسـلامی! 

https://sccr.ir/Files/6609.pdf
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المللی علیه    ، کمیته بین (CFPPI)کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی  
همه شما       (FTN)و کمپین برای آزادی کارگران زندانی     (ICAE)اعدام  

خوانند که در سیزدهمین سالگرد اعلام روز جهانی حمایت از    مردم را فرامی 
آزادی زندانیان سیاسی در ایران که مصادف است با سالگرد سرکوب خونین  

های گوناگون    ژوئن، با برگزاری تظاهرات و همایش   ۹۵  -۳۱۹۵ سی خرداد  
ها در ایران و برای آزادی همه عزیزان در بند وسیعاً به    علیه موج فزاینده اعدام 

میدان بیاییم.  امسال در شرایطی که حکومت اسلامی با شدت دادن به اعدام و  
کند انقلاب را عقب زند، برگزاری هر چه    زندان و شکنجه تلاد می 

 تر این روز اهمیت بسیاری دارد.   قدرتمندتر و سراسری 

سال پیش از    ۳۱ مناسبت روز جهانی حمایت از زندانیان سیاسی در ایران که  
سوی کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی اعلام شد، یادآور جنایات وسیع  

است که طی آن هزاران نفر از مخالفین    ۳۱۹۵ رژیم اسلامی در سی خرداد  
رسیدن ندا آقا    قتل   عام شدند. همچنین سی خرداد، روز به   حکومت وحشیانه قتل 

سلطان در برابر چشم جهانیان است. چهل و دو سال پس از آن سرکوب  
قد    خونین، رژیم اسلامی با مردمی روبروست که با خیزد عظیم سرنگونی تمام 

اند و با برپایی یک انقلاب که تحسین جهانیان را    در مقابل این حکومت ایستاده 
اند. رژیم    برانگیخته است، حکومت اسلامی را به سراشیب سقوط انداخته 

اسلامی که پاسخی برای مطالبات و مشکلات عدیده مردم ندارد برای مقابله با  
جنبش انقلابی زن، زندگی آزادی به ریسمان اعدام چنگ انداخته است و با  

خواهد خود را از ورطه    ها و استفاده بیشتر از زندان و شکنجه می   تشدید اعدام 
نابودی نجات دهد. بیایید که با در کنار هم قرارگرفتن این تقلاهای آخر  
جمهوری اسلامی را به شکست بکشانیم و مسیر انقلاب زن زندگی آزادی را  

 برای رسیدن به پیروزی قطعی هموارتر کنیم. 

کنیم که در روز    ما نهادهای امضاکننده این فراخوان همگان را دعوت می 
تظاهرات و   خرداد در ایران و جهان با برگزاری  ۹۵  ژوئن برابر با  ۳۵  شنبه 

میتینگ متحدانه علیه رژیم اعدام و سرکوب اعتراض کنیم و به صدای همه  
تبدیل شویم که در اسارت جمهوری اسلامی هستند و یا با خطر اعدام   عزیزانی 

  روبرو هستند. 

یعنی روز جهانی حمایت    ۵ ۹ در آستانه سالگرد سرکوب خونین سی خرداد  
خرداد در هر    ۹۵ ژوئن برابر با    ۳۵ از زندانیان سیاسی در ایران برای روز شنبه  

جا که هستید دست بکار شوید و برای آزادی زندانیان سیاسی و در اعتراض به  
ها در ایران به میدان بیایید. بگاار این روز به نمایش قدرت مردمی متحد    اعدام 

آرایی    کار اسلامی صف   ها شهر دنیا علیه رژیم جنایت   تبدیل شود که در ده 
کنند. بگاار جمهوری اسلامی با همبستگی جهانی ما با زندانیان سیاسی و    می 

اعدام پی ببرد که ما هیچگاه عزیزان خود را تنها نخواهیم    به   معترضین محکوم 
جا    گااشت و برای آزادی فوری همه آنها تلاد خواهیم کرد. بگاار در همه 

عنوان قاتل مردم ایران در هیچ مرجع جهانی    فریاد بزنیم که جمهوری اسلامی به 
 نباید به رسمیت شناخته شود و باید تماماً طرد و منزوی شود.  

 همه زندانیان سیاسی و عقیدتی باید بدون هیچ قید و شرطی آزاد شوند! 

مجازات شنیع و ضدانسانی اعدام تحت هر عنوان و جرمی و همه  
 وسطایی اسلامی باید ملغی شوند   های قرون   مجازات 

 همه احکام اعدام باید فوراً ملغی شوند!  

 

 (CFPPI)کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی  

 (ICAE)المللی علیه اعدام    کمیته بین 

 (Free Them Now)کمپین برای آزادی کارگران زندانی  

 ۹۵۹۱ می     ۹۰ ،  ۳۴۵۹ خرداد    ۴ 

 

 اعــدام 

ل عـمـد    تــ  ق

ی اســت    تـ  دولـ

 در سالگرد سی خرداد شصت، روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی،
 برای آزادی زندانیان سیاسی به میدان بیاییم! 
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 های حزب کمونیست کارگری ایران در هفته اخیر   اطلاعیه 

 خیزش گسترده علیه اعدام سه جوان در دستگرد اصفهان 

 ها    و علیه کل اعدام   

 مرگ بر حکومت اعدامی 

کار اسلامای ساه    رغم اعتراضات وسیع مردمی، حکومت جنایت   امروز علی 
را وحشیانه اعدام کرد. این سه جوان باه  “  خانه اصفهان ” جوان معترض پرونده  

اسامی مجید کاظمی، سعید یعقوبی و صالح میرهاشمی در زندان دساتاگارد  
زندانی بودند. صبح زود، جلادان برادر مجید کاظمی را خبر کردند که به زندان  
مراجعه کند و بعد خبر اعدام را به وی دادند و پیکر این سه جوان را از تارس  

هاا در قابارساتاان    شدن مردم در محلی دور از شهر و در نبود خانواده   جمع 
آباد به خاک سپردند و ظهر هنگام بود که به خانواده آنها اجازه دادند کاه    حبیب 

فقط خودشان به محل قبرستان بروند تا مبادا مردم جمع شوند و حسابشان را  
کاران حتی از سایه خود نیز وحشت دارناد.    کف دستشان بگاارند. این جنایت 

اما مردم جمع هستند و با شعار همه با هم هستیم صف متحد خود علیه اعدام  
 اند.   و ماشین سرکوب و جنایت حکومت شکل داده 

اعدام این سه جوان کل جامعه را به حاالات انافاجاار درآورده اسات.    
های اعتراضی از همان آغاز صبح در ده منطقه تهران و در شهرهاای    شعاردهی 

دیگر به راه افتاده و اکنون شبانه جریان دارد و فریاد مر  بر دیکتاتور مر  بار  
جا بلند است. جمعی از ماردم    ای قاتل همه   حکومت اعدامی و مر  بر خامنه 

در مقابل منزل سعید یعقوبی تجمع کردند و بعد هم در هامادردی باا ایان  
هایی از    خانواده به داخل منزل رفته و شعار مر  بر دیکتاتور سر دادند. تشکل 

دانشجویان، جوانان، مدافع حقوق زن و مردم معترض فراخوان به تجماعاات  
اعتراضی برای امشب دادند و این تجمعات در محلات مختلاف تاهاران و  
شهرهای اصفهان، مشهد، ملارد، دهگلان، گوهردشت و گلشهر کرج شاکال  

 گرفته است.  

قسام باه سارباداران  ” زنناد:    در اصفهان مردم به خیابان آمده و فریاد می 
ریشه قیاام اداماه    ای بی   خامنه ” ،  “ ای   بگو مر  بر خامنه ” ، و  “ ایم تا پایان   ایستاده 
 ”. یکی کشته میشیم    اگر باهم یکی نشیم یکی ”، و  “دارد 

،  “ وای به روزی که مسالاح شاویام ” دهند:    در گوهردشت مردم شعار می   
مار  بار  ” ،  “ ریم تا سرنگاونای   فقر، فساد، گرونی، می “  ، “ مر  بر دیکتاتور ” 

 “.  جمهوری اسلامی 

آبااد،    در تهران مردم در محلات تهرانپارس، اکباتان، صادقیه شهر زیبا، جنت   
آباد، فرمانیه، امیرآباد شمالی، شهرک چیتگر، پونک، شهارک بااقاری،    سعادت 

آمده در اعتراض به اعدام ساه    های خود بیرون   مجیدیه و میدان هروی از خانه 
دهناد.    جوان با پرونده ساختگی خانه اصفهان، شعارهای ضد حکومتی سر می 

خشم و انزجاار و  “  اصفهان اصفهان تسلیت تسلیت ” مردم در صادقیه با شعار  
مراتب همدردی خود را با مردم اصفهان و خانواده این ساه جاوان اعالام  
داشتند. در فلکه دوم و سوم تهرانپارس و اکباتان تهران مردم به خیابان آمده و  

زدن بانار    شعار اعتراضی سر دادند. در شهر قدس تهران نیز جوانان با آتاش 
 حکومتی اعلام اعتراض کردند. 

های اعتراض و اناقالاب زن    امروز مردم در شهر زاهدان نیز در ادامه جمعه 
ها به خیابان آمدند و با شعارهای کوبنده خود پاسخ    زندگی آزادی و علیه اعدام 

بسیجای ساپااهای،  ” دادند:    حکومت جنایت و اعدام را دادند. مردم شعار می 

مار  بار  ”  ،  “ جاناگایام   با آنکه بی تفنگیم علیه تو مای ” ،  “ داعش ما شمایی 
زاهدان یک سنگر مهم انقلاب است و الگویی  “.  ای   مر  بر خامنه ” ،  “ دیکتاتور 

 برای همه شهرهاست.  

زمان با اعتراضات در ایران در شهرهای مختلفی از جهان ازجامالاه در    هم 
کلن، آرهوس دانمارک، استکهلم، و وین ایرانیان در اعتراض به اعادام اماروز  
سه جوان معترض در دستگرد اصفهان به خیابان آمده و فریاد اعتراضشاان را  

ماه مه( نیز فراخوانی از ساوی    ۹۵ ماه ر   اردیبهشت   ۱۵ اند. برای فردا    بلند کرده 
های قربانیان هواپیمای اوکراینی داده شده است و بیش از پنجااه    انجمن خانواده 

 اند.   کشور به این فراخوان پیوسته 

های امروز بازتاب جهانی بسیاری داشته و از    اعتراضات مردمی علیه اعدام 
اند. اگاناس    هایی چون سوئیس، نروژ، اتریش آن را محکوم کرده   جمله دولت 

عواطف ما هاماراه  ” نویسد:    رابطه می   الملل نیز دراین   کالامارد دبیرکل عفو بین 
 “.خانواده و دوستان آنهاست 

جمهوری اسلامی به ماشین جنایت و اعدامش سرعت داده است. از جملاه  
حصاار کارج و    شدگان انقلاب در زندان قزل   هم اکنون شماری از بازداشت 

هاای زنادانایاان    تبریز زیر خطر اعدام قرار دارند. بنا بر خابارهاا خااناواده 
حصار تحصن کرده و از مردم طلب کمک    اعدام در مقابل زندان قزل   به   محکوم 

 کنند.    و حمایت می 

این چنین است که اصفهان و مردم در تمام شهرها آرام و قرار نادارناد. در  
کناناد. از    مدیای اجتماعی مردم به اشکال مختلف اعلام انزجار و اعتراض می 

جمله سپیده رشنو چهره شناخته شده علیه حجاب و مهتاب نصیرپور بازیاگار  
ها را محکوم کردند. از    های خود در مدیای اجتماعی این اعدام   سینما در پست 

ها اعالام    درون زندان نیز زرتشت احمدی راغب در پیامی صوتی از این اعدام 
 گوید پاسخ سرنگونی حکومت است.     انزجار کرده و می 

زمان با اعتراضات در خارج کشور در ایران نیز بایاد تاجاماعاات    فردا هم 
ها شکل بگیرد. باید با اعتراضات تظاهرات و تجاماعاات    اعتراضی علیه اعدام 

سراسری و با اعلام اعتصابات در همه مراکز کاری پاساخ ایان حاکاومات  
های اعتراضی خود دنیا را به لارزه در    آدمکش را به محکمی داد. باید با بیانیه 

آوریم و خواستار بایکوت جهانی این حکومت شویم و این صدا باید هر چاه  
کار جمهوری اسالامای را در    رساتر از ایران بلند شود. باید حکومت جنایت 

 حلقه اعتراضات وسیع خود در ایران و در جهان قرارداد. 

 نابود باد حکومت آدمکش اسلامی! 

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه     ۳۲ ،   ۳۴۵۹ اردیبهشت     ۹۲ 
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 تجمع بازنشستگان تأمین اجتماعی در چندین شهر 

 محمد حبیبی آزاد شد 

اردیبهشت بازنشستگان تأمین اجتماعی در اعتراض به فقر و گرانی و    ۱۳ روز  
هایشان در شهارهاای شاود،    مصوبه مزدی حکومت و برای پیگیری خواست 

کرمانشاه، رشت، اراک، اهواز، شوشتر، و اصفهان دست به تجمع زدند. در تجمع  
 تپه نیز حضور داشتند.    شهر شود بازنشستگان از شهرهای کرخه و هفت 

کنیام    کنیم زندگی جان فدا می   زیر بار ستم نمی ” در اراک بازنشستگان با سرود  
اعتراض خود را به کل این بساط ظلم و توحش اعلام کردند. در  “  در ره آزادگی 

این روز همچنین بازنشستگان فولاد تهران نیز مقابل صندوق بازنشستگی فاولاد  
 تجمع داشتند.  

میلیونی و درمان رایگان، دو خواست    ۹۰ ها به بالای سبد هزینه    افزایش حقوق 
های مختلف بازنشستگان است که بارها در تجمعاتشان بار    فوری و مهم بخش 
بازنشسته داد  ” دادند:    اند. در تجمعات امروز بازنشستگان شعار می   آنها تأکید کرده 

تا حق خود نگیریم، از پاا  ” ،  “ گرانی تورم بلای جان مردم ” ،  “بزن، حقتو فریاد بزن 
 “.فقط کف خیابون، به دست میاد حقمون ”، و  “نشینیم   نمی 

روز بازداشات،    ۴۵ امروز محمد حبیبی سخنگوی کانون صنفی معلمان پس از  
اد و    اوین آزاد شد. آزادی محمد حبیبی را به او، به خانواده   ۹۵۲ از بند انفرادی  

گوییم. پرونده امنیتی تشکیل شده برای محمد حبیبی باایاد    به همگان تبریک می 
کلاً بسته شود. با قدرت مبارزاتمان معلماان زنادانای، کاارگاران در باناد،  

کنیام. هام اکاناون    شدگان انقلاب و همه زندانیان سیاسی را آزاد می   بازداشت 
کارزاری بزر  برای آزادی دستگیرشدگان انقلاب و همه زندانیان سایااسای و  
علیه شکنجه و زندان و اعدام در جریان است. فراخوانی نیز به سه روز اعتاراض  

هاای    ها باازتااب   های اجتماعی منتشر شده است. این   ها و چهره   از سوی تشکل 
یک حرکت سراسری و قدرتمند اجتماعی برای ادامه انقلاب و خالااصای از  

 ستمگری و توحش حاکم است.   

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۳ ،  ۳۴۵۹ اردیبهشت     ۱۳ 

***** 

 داران به اعتصاب سراسری   فراخوان رانندگان کامیون و کامیون 

 اعتراض بازنشستگان به مصوبه حقوقی  

داران در پایانهٔ بندرعابااس در    اردیبهشت رانندگان کامیون و کامیون   ۱۳ امروز  
اعتراض به بالارفتن قیمت ارز و تورم افسارگسیخته و وضع بد معیشتای خاود  

داران در همین رابطاه بارای    دست به اعتصاب زدند. رانندگان کامیون و کامیون 
 اند.    فردا اول خردادماه نیز فراخوان به اعتصاب داده 

در این روز همچنین بازنشستگان تأمین اجتماعی بنا بر فراخوانی از قبل اعالام  
شده در چندین شهر در اعتراض به فقر و گرانی تجمع کردند. بنا به گازارشاات  
بر اساس مصوبه هیئت وزیران دولت رئیسی، حقوق بازنشساتاگاان حاداقال  

تومان افزایش یافت که چندین باار    ۵۰۵ هزار و    ۳۵۲ میلیون و    ۴ بگیر به    حقوق 
بگیر بار اسااس    زیر خط فقر است. طبق این مصوبه حقوق بازنشستگان حداقل 

درصد افزایش یافته است.    ۹۳ درصد و سایر سطوح مزدی    ۹۵ حق سنوات فقط  
آور قیمت اجناس بر خشام و    به افزایش سرسام   کارانه باتوجه   این تصمیم جنایت 

دادن باه    نفرت بازنشستگان بیش از بیش دامن زده است. درمان رایگان، پاایاان 
هازار    ۹۵۵ ها و پرداخت دیون دولت به صندوق بازنشستگی که بالغ بر    اختلاس 

اند که تاا    میلیارد تومان است از دیگر مطالبات بازنشستگان است. آنها اعلام کرده 
 وقتی به خواست ایشان پاسخ داده نشود به اعتراضاتشان ادامه خواهند داد.  

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۳ ،  ۳۴۵۹ اردیبهشت    ۱۳ 

***** 

ها و فعالین اجتماعی و دادخواهان به سه روز    فراخوان تشکل 
 ها   اعتراض علیه اعدام 

جوشد. اعدام سه تن از معترضین، مجیاد    جامعه ایران در خشم و اعتراض می 
های دیاگار    کاظمی، سعید یعقوبی و صالح میرهاشمی در زندان دستگرد و اعدام 

و تهدید به اعدام شمار بیشتری از جوانان زندانی بر خشم و نفرت مردم بسایاار  
های مختالاف    ها و در میان بخش   دامن زده و اعتراضات در خیابان و در دانشگاه 

جامعه را شدت داده و خیزد و قیامی مردمی علیه اعدام این قتل عمد دولاتای،  
ای دادخواه، هشت تشاکال از    شکل گرفته است. امروز نیز شماری از خانواده 

ای    کارگران و بازنشستگان و مدافعین حقوق کودک و حقوق زنان طی بایاانایاه 
ای منتشار کارده و    بیانیه ”  گااریم جوانانمان را بکشید!    دیگر نمی ” تحت عنوان  

علیه این جنایات کیفرخواست داده و همه مردم را به سه روز اعتراض سراسری  
اناد.    فردا یکم و دوم خردادماه فراخواناده   اردیبهشت و فردا و پس   ۱۳ برای امروز  

ای در عازم ماا    ها ذره   ما این اعدام ”  در بخشی از این بیانیه چنین آمده است:  
هاای    آموزان و خاناواده   معلمان؛ کارگران؛ بازنشستگان، زنان و دانشجویان؛ دانش 

همه ظلم و ستم و نابرابری و آپارتایاد    دادن به این   دادخواه و همه مردم برای پایان 
جنسیتی علیه ماشین سرکوب و شکنجه و ارعاب و اعدام تأثیر نخواهد داشات.  

شویام؛    تنها با ماشین اعدام حکومت خامود نمی   ما همانطور که اعلام کردیم نه 
بلکه خرود و طغیانی دیگر را رقم خواهیم زد. ما را از مر  و اعدام نترسانیاد.  

ایم. ما پایاام    ما برای حمایت از جوانانمان هیچگاه چنین استوار و پابرجای نبوده 
: نگاارید ما را بکشند را   کردند و گفتند   عزیزانمان از زندان را که طلب کمک می 

کنیم و به حاکمیت با صدای بلناد    گاه فرامود نمی   ایم و هیچ   آویزه گوشمان کرده 
 “.گااریم جوانان ما را بکشید   :که دیگر نمی  کنیم   اعلام می 

دنباال    ها و برای تداوم انقلاب است. به   این فریاد اعتراض همه مردم علیه اعدام 
های اخیر و خبر قرارداشتن شماار    اعدام این سه جوان در زندان دستگرد و اعدام 

ای به راه افتااده اسات.    ها، اعتراضات گسترده   دیگری از جوانان در لیست اعدام 
های اعتاراضای در    بلافاصله در همان صبح روز اعدام این سه جوان شعاردهی 

محلاتی از تهران و شهرهای دیگر به راه افتاد. در همان روز مردم بسایااری در  
شهر زاهدان به خیابان آمدند و شعار مر  بر حکومت آدمکش را سار دادناد.  

بنادان اعاتاراضای در    هایی برای راهپیمایی و راه   شبانه نیز در پاسخ به فراخوان 
ها و شعاردهی شبانه در محلات بسیاری از تهران و دیگر شهرهاا چاون    خیابان 

اصفهان، کرج، مشهد، دهگلان مردم به خیابان آمدند و فریاد اعتراضشان را بلناد  
کردند و شعارهای اعتراضی مردم بر فضای شهرها طنین انداخت و شعاارهاای  

بست. در ادامه در روز گاشتاه    جا نقش   ها بر درودیوار و همه   اعتراضی علیه اعدام 
مادرس    های متعددی همچون بهشتی، تهران، الزهرا، زنجان، و تربیت   در دانشگاه 

مدرس تحصن و    دانشجویان دست به اعتراض و تجمع زدند. در دانشگاه تربیت 
هاا    اعتراض دانشجویان با بلندکردن پلاکاردهایی در مقابله و اعتراض باه اعادام 

قسم به خاون یااران  ” دادند:    همراه بود. در دانشگاه بهشتی دانشجویان شعار می 
ها شهر در سطح جهاان عالایاه    روز گاشته همچنین در ده “.  ایم تا پایان   ایستاده 
ها در محلاتای    ها تجمع و اعتراض برپا شد. همچنین اعتراضات علیه اعدام   اعدام 

از تهران، گرگان، اصفهان، مشهد، کرج، بندرعباس و مهاباد جریان داشت. در این  
مر  بر حکومات  ” ،  “ مر  بر حکومت اعدامی ” دادند:    اعتراضات مردم شعار می 

فقر فسااد  ” ،  “ کشته ندادیم که سازد کنیم، رهبر قاتل را ستایش کنیم ” ،  “ آدمکش 
 “.  ای، لعنت بر خمینی   مر  بر خامنه ” ،  “گرونی، میریم تا سرنگونی 

گفتنی است که حکومت اسلامی امروز اعضای خانواده سه جوان اعدامی در  
زندان دستگرد را که در سحرگاه جمعه به قتل رسیدند را بازداشت کرد. محاماد  
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هاشمی رپسرخاله مجید( و دو برادر و خواهر مجید کاظمای ازجامالاه ایان  
شدت وحشت کارده اسات و    شدگان هستند. جمهوری اسلامی به   بازداشت 

 جامعه یکپارچه خشم و اعتراض است.   

جانیان اسلامی قبل از مجید کاظمی، صالح میرهاشمی و سعید یعقوبی، چهار  
معترض دیگر یعنی محسن شکاری، مجیدرضا رهنورد، محمدمهدی کرمی، و  
محمد حسینی را هم اعدام کرده بودن و اکنون تعدادی دیاگاری از جاواناان  

ها قرار دارند. مردم در سراسر کشور و در اقصا ناقااط    معترض در لیست اعدام 
اند با گسترد اعتراضات جلوی این ماشین آدمکشی را بگیارناد.    جهان مصمم 

تری تداوم انقلاب و سرنگونی حکاومات را    مردم با خشم بیشتر و عزم راسخ 
 زنند.     فریاد می 

 نابود باد حکومت آدمکش اسلامی! 

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۳ ،  ۳۴۵۹ اردیبهشت    ۱۳ 

***** 

اعتراضات و ابراز انزجار وسیع نسبت به اعدام سه جوان در  
 دستگرد اصفهان 

شدگان دهه شصت،    اعتراضات شبانه در شهرها، بیانیه فرزندان اعدام 
 حصار    غذای زندانیان قزل   اعتصاب 

اردیبهشت فضای خشم و اعتراض بر جامعه حااکام اسات و    ۱۳ امشب  
اعتراضات خیابانی در محلاتی از تهران و در شاهارهاای دیاگار در حاال  

گیری اعتراضات در شاهارهاای    گیری است. گزارشات تا کنونی از شکل   شکل 
دهاناد:    دهند. در مشهد مردم شعار می   شهر، مشهد، آمل و مشهد خبر می   شاهین 
هاا و    شعارنویسای در دانشاگااه “.  خوایم   خوایم نمی   جمهوری اعدامی نمی ” 

یافته و یک شکل وسیع اعتاراض    ها در شهرهای مختلف بسیار گسترد   خیابان 
های حکومت یک محاور    ها و سرکوبگری   در جامعه است. اعتراض علیه اعدام 

مهم این شعارهاست. از جمله امروز دانشجویان دانشکده هنر دانشگاه الزهرا در  
 اعتراض به اعدام مبارزان اصفهان بنری را آویزان کردند.  

ای    شدگان دهه شصت طی بایاانایاه   امروز همچنین جمعی از فرزندان اعدام 
شدگان اخیر، انزجار و خشم خاود    های اعدام   ضمن اعلام همبستگی با خانواده 

ماا  ”  ها اعلام داشتند. در بخشی از این بیانیه چنین آمده است:    را نسبت به اعدام 
جاماعای،    های دستاه   شدگان دهه شصت، درد اعدام و گورستان   فرزندان اعدام 

خشونت و انکار، پیکرهای مفقودشده و سرکوب و تعقیب حکومت را خاوب  
 “شناسیم. این داستان هراسناک تکراری باید پایان یابد.   می 

حصار در اعاتاراض    غاای زندانیان قزل   از سوی دیگر خبرها از ادامه اعتصاب 
  ۹ کنند. بنا بر گزارشات هم اکنون زندانیان سالن    ها گزارد می   به افزایش اعدام 
برند و غاای زندان را تاحاویال    غاا به سر می   حصار در اعتصاب   در زندان قزل 

حصار باه    اعدام در این بند از زندان قزل   به   اند. بسیاری از زندانیان محکوم   نگرفته 
گرفتان    های اخیر موجب افزایش نگرانی آنها از شدت   برند و موج اعدام   سر می 

 حرکت ماشین کشتار حکومت اسلامی شده است. 

اردیبهاشات    ۱۳ همچنین همانطور که در اطلاعیه قبلی گزارد کردیم امروز  
محمد هاشمی پسرخاله مجید کاظمی و دو برادر و خواهر مجیاد دساتاگایار  
شدند. طبق گزارشات آنها در مسیر رفتن به مزار عزیزانشان بازداشت شادناد.  

شدن مردم در این محل، مسیر گاورساتاان    جمهوری اسلامی از وحشت جمع 
دهد. از    آباد را مسدود کرده و اجازه عبور به مردم را نمی   ربهشت زینب( حبیب 

سوی دیگر تعدادی دیگر از جوانان زندانی در شهرهای مختلف در خطر اعدام  

قرار دارند. سالم آلبوشوکه، سید عدنان غبیشاوی، حبیب ادریس، معین خنافاره،  
اعادام در خاوزساتاان    به   علی مجدم و محمدرضا مقدم شش زندانی محکوم 

 هستند.  

کردن قاطاعااناه    ای ضمن محکوم   سندیکای کارگران شرکت واحد طی بیانیه 
اعدام صالح میرهاشمی، سعید یعقوبی و مجید کاظمی خواستار متوقف کاردن  

وچرای هرگونه مجازات اعدام برای کلیه زندانیان سیاسی و عاماومای    چون   بی 
های صنفی فرهنگایاان،    هایی چون شورای هماهنگی تشکل   شد. قبلاً نیز تشکل 

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت و ندای زنان ایران و کاناون  
ها را ماحاکاوم    های حکومت و اعدام   هایی سرکوبگری   نویسندگان طی بیانیه 
های دادخاواه نایاز    های اجتماعی و خانواده   ها و چهره   کردند. از سوی تشکل 

فردا دومیان روز    فراخوانی برای سه روز اعتراض داده شده است و فردا و پس 
این فراخوان است و باید وسیعاً به آن پاسخ داد. نابود باد حکومات آدماکاش  

 اسلامی! 

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۳ ،  ۳۴۵۹ اردیبهشت    ۱۳ 

***** 

 ها   ادامه اعتراضات علیه اعدام سه جوان در دستگرد اصفهان و اعدام 

باه ساه  ” گااریم جوانانمان را بکشید!    دیگر نمی ”امروز دومین روز فراخوان  
های دادخواه، ده تشکل و    روز اعتراض است که از سوی چهارده نفر از خانواده 

نهاد از کارگران، بازنشستگان، مدافعین حقوق زن و حقوق کودک و صاد و  
های شناخته شده کارگری و فعالین اجتماعی داده شده اسات.    هفده نفر از چهره 

این فراخوان در اعتراض به قتل حکومتی مجید کاظمی، صالح میارهااشامای،  
ها است. در پاسخ به این فراخوان و در فضاای پار    سعید یعقوبی و علیه اعدام 

التهاب جامعه روزهای پر اعتراضی را شاهدیم. از جملاه در روز گااشاتاه  
بازنشستگان تأمین اجتماعی و امروز بازنشستگان مخابرات در چندیان شاهار  
تجمع داشتند و همانطور که قبلاً گزارد کردیم در دیگر مراکز کاارگاری در  

 آهن و شهرداری نیز اعتراضاتی در جریان بود.     نفت، راه 

یافته و امشب هم در محلاتای از تاهاران    های شبانه نیز گسترد   شعاردهی 
متری ارامنه، شهارک    آباد، ده   همچون کارگر شمالی، تهرانپارس، امیرآباد، سعادت 

باقری، حوالی زندان اوین، ستارخان، و در شهرهایی چون مشهد، اصافاهاان،  
شهر، آمل مردم شعارهای سرنگونی سر دادند. در رشت شمااری    رشت، شاهین 

از جوانان در خیابان لاکانی این شهر تظاهرات کردند. در اعتراضات امروز مردم  
فقار فسااد  ” ،  “ مر  بر جمهوری اعدامی ” ،  “ مر  بر دیکتاتور ” دادند:    شعار می 

جمهوری اعدامی دیگر نفس ندارد، دار، شکنجاه،  ” ،  “ گرونی میریم تا سرنگونی 
سکاوت  ”  ،  “ یکی کشته میشیم   اگه با هم یکی نشیم یکی ” ،  “ اعدام دیگر اثر ندارد 

 “.  خوایم   خوایم نمی   جمهوری اعدامی نمی ”، و  “ما خیانته همدستی با جنایته 

بنا به یک گزارد دیگر امروز شماری از زندانیان سیاسی زن ماحاباوس در  
های اخیر از جمله اعدام دو نفر در اراک باه اتاهاام    اوین در اعتراض به اعدام 

و سه معترض در اصفهان دست به تحصن زدند. این زندانیاان باا  “  النبی   سب ” 
ها موجب بقای جمهوری اسلامی نخواهد شد گفتاناد    تأکید بر اینکه این اعدام 

 پایان خواهند داد. “ ستیز   حکومت خونخوار و زن ”مردم به این  

ها در اعتراض باه    ها و در خیابان   امروز نیز شعارنویسی بر دیوارها در دانشگاه 
ها و در تداوم انقلاب جریان داشت و گزارشات تصویری آن در مادیاای    اعدام 

ها بسیار گساتارده اسات.    اجتماعی وسیعاً بازتاب داشت. اعتراض علیه اعدام 
هاای    کشیدن سمبل   آتش   ها و به   گسترد شعاردهی علیه حکومت و دیوارنویسی 

حکومت جنایت و تجمعات اعتراضی در کف خیابان در کنار اعتاراضاات در  
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 های کار پاسخ محکمی به حکومت اعدام و جنایت است.   محیط 

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۹ ،  ۳۴۵۹ یکم خرداد  

***** 

تجمع بازنشستگان مخابرات، اعتصاب کارگران پتروشیمی صدف،  
 و دو خبر دیگر 

امروز یکم خردادماه تجمع اعتراضی بازنشستگان ماخاابارات هاماچاون  
های قبل در شهرهای زاهدان، اهواز، شهرکرد، ایلام، هامادان، رشات،    دوشنبه 

مشهد، اصفهان، اراک، و کرمانشاه در اعتراض به وضع بد معیشتی خود و بارای  
هایشان برگزار شد. بازنشستگان به گرانی کمرشکن و فقار و    پیگیری خواست 

داران عمده ماخاابارات و    تامینی و بالاکشیدن حق و حقوقشان توسط سهام   بی 
اعتاراض دارناد. افازایاش  “  ستاد اجرایی فرمان امام ” نهاد چپاولگر موسوم به  

میلیونی و درمان رایگان دو خواست مهم هماه    ۹۰ ها به بالای سبد هزینه    حقوق 
 اند.    های بازنشستگان است که بارها در تجمعاتشان بر آنها تأکید کرده   بخش 

امروز یکم خردادماه کارگران شرکت جهان پارس پتروشیمی صادف در    -
اعتراض به خلف وعده کارفرما دست از کار کشیدند و تجمع کردناد. طاباق  
گزارد منتشر شده از سوی شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پایاماانای  

  ۰۵ قرار است که این کارگران با وعاده دروغ افازایاش    نفت موضوع ازاین 
درصدی حقوق به سرکار بازگشتند. اما بعد که به کار بازگشتند مشاهده کردناد  

های زیر خط فقر آنها فقط یک میلیون اضافه شده است. در نتیجاه    که به حقوق 
با این خبار    کارگران حاضر به قبول قرارداد و به بازگشت به کار نشدند. دررابطه 

ای از    ما کارگاران پاروژه ” نویسد:    شورای سازماندهی کارگران پیمانی نفت می 
ها و بدتر شدن هر روز بیشتر وضاع    آغاز یکم اردیبهشت در اعتراض به گرانی 
درصد افزایش حقوق و بایاسات    ۵۲ معیشتی خود و کل جامعه با درخواست  

روز کار و ده روز مرخصی و پیگیری دیگر مطالبات اعلام شده خود دست باه  
افکنی مایاان    های کاذب و تفرقه   اعتصاب زدیم. در جاهایی پیمانکاران با وعده 

کنند همکاران ما را به کار بازگردانند. اما ما کارگران کاوتااه    کارگران تلاد می 
آییم. نمونه بارز آن اعتصاب همکاران پتروشیمی صدف در اعاتاراض باه    نمی 
 “.های کاذب پیمانکاران است   وعده 
وناقال و خادماات    روز یکم خردادماه کارگران پیمانکاری بخش حمال   -

شهرداری ایلام در اعتراض به تعویق دو ماه مزد و برای پیگیری مطاالابااتشاان  
برای دومین روز دست تجمع زدند. در این روز همچنین کارگران ابنباه فانای  

نافار از    ۹۰ آهن قم در اعتراض به تعویق پرداخت دستمزدها و اخاراج    راه 
 همکاران خود دست به اعتصاب زدند  

روز یکم خردادماه جمعی از جوانان جویای کار در مقابل شرکت نیشاکار    -
تپه تجمع کردند و خواستار استخدام و کار در ایان شارکات شادناد.    هفت 
شدن در برابر مراکز تولیدی از سوی جوانان بیکار شکلی از اعتراض علیاه    جمع 

 بیکاری و برای کار و اشتغال و داشتن تأمین و معیشت است.  

آخرین خبر اینکه امروز یکم خردادماه بر اساس فراخوانی از قبل اعلام شاده  
رانندگان خودروهای سنگین در اراک در اعتراض به بالارفتن قیمت ارز و تورم  
افسارگسیخته و وضع بد معیشتی خود اعتصاب کردند. روز گاشتاه نایاز در  
همین رابطه رانندگان کامیون در پایانهٔ بندرعباس اعتصاب داشتند. رانانادگاان  

 اند.    ای فراخوان به اعتصابات سراسری داده   داران طی بیانیه   کامیون و کامیون 

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه     ۹۹ ،   ۳۴۵۹ خرداد     ۳ 

 سالگرد فاجعه متروپل آبادان و اعتراضات مردمی 

خرداد به مناسبت سالگرد فاجعه فروریزی ساختمان متروپال    ۹ شنبه    امروز سه 
ها نفر از مردم در جریان این رویداد ناگوار کاه    شدن ده   آبادان و کشته و زخمی 

در سال گاشته روی داد، مردم بسیاری در این شهر به خیابان آمده و با اجتمااع  
باخته این فاجعه انسانی را گرامای داشاتاناد.    در خیابان امیری یاد عزیزان جان 

فراخوان این تظاهرات از قبل داده شده بود و حکومت نیز برای جلوگیاری از  
هاا را    شدن مردم نیروی سرکوب بسیاری در شهر مستقر کرده و خیااباان   جمع 

رغم این مردم از همان آغاز صبح به سمت خیااباان امایاری    بسته بود. اما علی 
 حرکت کردند و تجمع اعتراضی خود را برپا کردند.  

ساختمان متروپل سال گاشته دوم خردادماه به دلیل تخلفات ساختمانی ناشی  
ای انسانی تبدیل شاد و در    از فساد مسئولین حکومتی، فروریخت و به فاجعه 

ها نفر از مردم کشته و شمار بسیاری زخمی شادناد. ماردم کاه    جریان آن ده 
هایشان را عامل و مسبب این جاناایات    باندهای حکومتی و بساط اختلاسگری 

رسانی به مردمی    جای کمک   دیدند که حکومت به   دانستند و با چشم خود می   می 
اند، نیروی سرکوب به محل آورده است، در آن ماقاطاع باا    که زیر آوار مانده 

سردادن شعارهای کوبنده علیه کل حکومت مافیای اسلامی به خیابان آماده و  
توپ تانک فشافاشاه،  ” دادند:    نابودی این رژیم را فریاد زدند. از جمله شعار می 

مار  بار  ” ،  “ ای   مر  بر خاماناه ” ،  “ مر  بر دیکتاتور ” ،  “ آخوند باید گم بشه 
بسیجی برو گمشاو  ” ، و  ” ،  “ همه سال جنایت، مر  بر این ولایت   این ” ،  “ رئیسی 
 و...    ” 

در اعتراضات مردم بر دو خواست معرفی و محاکمه علنی کلیه مسئولایان و  
های دخیل در فاجعه متروپل تأکید داشتند. اعتراضاتی که بیش از دو هفتاه    ارگان 

اد به دیگر شهرهای خوزستان کشیده شد و بعد نیاز باا    به طول کشید و دامنه 
موجی از اعتراضات حمایتی در شهرهای دیگر همراه شد. امسال در ساالاگارد  

باختگان فاجعه متروپل مردم مجدداً به خیابان آمده و فریاد دادخواهی سار    جان 
 دهند.    می 

باختگان فااجاعاه انساانای    حزب کمونیست کارگری ایران در سالگرد جان 
های عزیزانی که در ایان رویاداد    متروپل بار دیگر همدردی خود را با خانواده 
کند و ماردم    آمده آبادان اعلام می   جان   ناگوار جانشان را از دست دادند و مردم به 

هاا و ماردم آباادان    در تمام شهرها را به حمایت از دادخواهی این خااناواده 
 خواند.    فرامی 

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۱ ،  ۳۴۵۹ خرداد    ۹ 

***** 

 ها، اعتراضات مردمی   سومین روز فراخوان علیه اعدام 

 و تحصن زندانیان در اوین   

های دادخاواه و    امروز دوم خردادماه سومین روز فراخوان شماری از خانواده 
هایی از کارگران، بازنشستگان و مدافعین حقوق کودک و حقوق زن و    تشکل 

هاایشاان، در    در دل جامعه پرالتهاب و در ادامه انقلاب است. مردم در بیاانایاه 
اناد    شان به محکمی اعلام کارده   شعارهای اعتراضی خود و در سخنان اعتراضی 

ها تقلایی کثیف برای عقب زدن اناقالاب اسات و باا اعادام    که این اعدام 
توانید ما را از مبارزاتمان عقب بزنید. گسترد اعتراضات در کف خیابان و    نمی 

هاا و    ها پاسخ محکم مردم باه اعادام   ها و در درون و بیرون زندان   در دانشگاه 
 های حکومت است.    سرکوبگری 

امشب نیز در محلاتی در تهران و شهرهای دیگر همچون ملایر مردم با فریاد  
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شعارهای ضد حکومت و شعار مر  بر حکومت اعدام صدای اعتراض خاود  
زهرا جمعی از    را بلند کردند. همچنین در متروی پالایشگاه تهران نزدیک بهشت 

شدگان انقلاب زن، زندگای، آزادی فاریااد    جوانان با برافراشتن تصویر کشته 
 دادخواهی سر دادند.  

در آبادان نیز امروز جمعیت بسیاری از مردم در سالگرد فاجاعاه فاروریازی  
ساختمان متروپل به خیابان آمدند و شعار دادند و سپس برای گرامیداشت یااد  

باختگان این رویداد ناگوار در خاکستان رقبرستان( آبادان جمع شدند. بنا بار    جان 
نظامی به خود گرفته است. مردم کاه دزدان    خبرها شهر آبادان حالت حکومت 

داناناد اماروز از جامالاه شاعاار    چپاولگر حاکم را مسبب این جنایت می 
ایام    قسم به خون یاران ایستاده ”  ، و  “ اند، متهمان آزادند   شهدا زیر خاک “ دادند   می 

 “.  تا پایان 

ها کانون مهم اعتراضات هستند. امروز دوم خردادماه در دانشکده فنی    دانشگاه 
ای دخترانه شریعتی دانشجویان دانشگاه شریعتی در اعتراض به ضارب    و حرفه 

و شتم یکی از دانشجویان دختر این دانشکده توسط مزدوران حراست، تجماع  
قرار است که روز گاشته اول خارداد، ماأماور    و اعتراض کردند. ماجرا ازاین 

حراست دانشگاه شریعتی تهران یکی از دانشجویان دختر را تاحات عاناوان  
کتک زد. در اعتراض به این گستاخی، امروز دانشاجاویاان  “  حجاب نامناسب ” 

زنم هر آنکه    زنم می   می ”  و  “  هیز تویی هرزه تویی، زن آزاده منم ” دادند:    شعار می 
 “. خواهرم زد 

از سوی دیگر پس از انتشار خبر احکام محرومیت از تحصیل و تبعید بارای  
هشت دانشجوی پزشکی دانشگاه تبریز به دلیل شارکات در اعاتاراضاات  

هاایای    های اجتماعی و همچنین در سطح شهر فاراخاوان   دانشجویی، در شبکه 
برای اعتراضات مردمی پخش شد. این دانشجویان احکامی شامل یک یاا دو  
سال محرومیت از تحصیل و تبعید به شهرهای اهواز، سمنان، کاشان، ارومیه و  

اند. انتشار این خبر و همچنین اتهام محاربه برای هفت نفار    اردبیل دریافت کرده 
شدگان اعتراضات سراسری در تبریز که هفته گااشاتاه پاس از    از بازداشت 

های دادگاه انقلاب این شهر اعلام شد، خشم و اعتراض ماردم    برگزاری جلسه 
 را در این شهر فراگرفته است.   

های حاکاومات    ها و سرکوبگری   ها نیز اعتراضاتی علیه اعدام   در درون زندان 
جریان یافته است. یک نمونه مهم آن تحصن شماری از زندانیان سایااسای در  

اردیبهاشات    ۱۳ زندان اوین است. این تحصن در ساعت شش عصر روز شنبه  
آغاز شد. بنا بر خبرهای تکمیلی نرگس محمدی، سپیده قلیان، بهاره هادایات،  
زهره سرو، مهود شهریاری، نسرین خضری جوادی، شکیلا منفرد، ویدا ربانی  

” گوید:    سخنرانان این حرکت اعتراضی بودند. نرگس محمدی در سخنانی می 
پاخاسته و اراده    گرفته، در شرایطی که مردم به   های صورت   یقین دارم که اعدام 

تنها باه    شان برای پایان بخشیدن به حکومت دینی استبدادی قرار گرفته، نه   قطعی 
چارخاه  ” خفقان و سرکوب جامعه و تداوم حکومت نخواهد انجامید، بلاکاه  

عمومی را شدت خواهد بخشید و تصمیم راهاباردی رادیاکاال  ”  اعتراضات  
جنبش انقلابی یعنی پایان بخشیدن به جمهوری اسلامی را به قدرت و مطالاباهٔ  
عمومی مردمی تبدیل خواهد کرد. به نظر من تاوان و پیامد هار اعادام بارای  
“. حکومت، تکثیر و تشدید قدرت مردمی برای سرنگونی حکومت خواهد بود 

کس آن    او با گفتن اینکه هر شش ساعت یک اعدام جنایتی است که نباید هیچ 
را تحمل کند و در سخنانش خطاب به جهان به اقدامی عاجل بارای تاوقاف  

ها فراخوان داد. سخنران دیگر این تحاصان    رحم اعدام   بار و بی   ماشین خشونت 
رخ ایرایی بود. او در سخنان خود جمهوری اسلامی را محاکاوم کارد و    گل 

عناوان راه ماؤثار    ها شد و بر اعتراض در کف خیابان به   خواستار توقف اعدام 
مبارزه علیه اعدام تأکید نمود. در این تحصن فائزه هاشمی نیز طی ساخاناانای  

کاران جدی است، پس کیفر عاملایان    اگر حکومت در مجازات خلاف ” گفت:  
ای، جنبش سبز و... چه شد  اعدام باا    های زنجیره   کشتارها در دهه شصت، قتل 

النبی، توهین باه ماقادساات، ماحاارباه، ارتاداد،    هر عنوانی از جمله سب 
الارض و حتی جرائم مواد مخدر در شرایط امروز ما که عادالات باه    افسادفی 

همچنین نسرین خضاری جاوادی کاارگار  “.  مسلخ رفته است محکوم است 
ماشین اعادام  ”  ها را محکوم کرده و گفت:    بازنشسته زندانی طی سخنانی اعدام 

گیارنادگاان ایان    و سرکوب جمهوری اسلامی سر باز ایستادن ندارد... تصمیم 
های عادلانه و مردمی فارا    جنایات باید بدانند که روز محاکمه آنان هم در دادگاه 

اگر امروز اعتراض نکنیم فاردا ناوبات  “  خواهد رسید. شکیلا منفرد نیز گفت: 
اند. اگر امروز اعاتاراض    کند به چه جرمی اعدام شده   خودمان است...فرقی نمی 

هاا    همچنین ویدا ربانی در محکومیت اعادام “  نکنیم فردا نوبت خودمان است. 
سعید یعقوبی، صالح میر هاشمی و مجید کاظمای ناه  ” سخنرانی کرد و گفت:  

اولین و نه آخرین قربانیان مبارزه با ضحاک زمانه ما هستند. ثانیه به ثانیه تاداوم  
بهاره هدایت یکی دیگر از زندانایاان  “.  این حکومت جنایت علیه بشریت است 

گوییم جمهاوری اسالامای    گوییم براندازیم، اگر می   اگر می ” سیاسی نیز گفت:  
ها ماناطاق و    دشمن مردم ایران است، باید بدانیم که در درون خود این گزاره 

زهره سرو زندانی سیاسی دیگاری در  “..  استلزامات عمل سیاسی ما نهفته است 
باز هم حکومت اشغاالاگار ضاحااک  ” این تحصن طی سخنانی چنین گفت:  

بهترین دفاع را حمله دانسته و با اعدام قصد ارعاب و عقب نشانادن ماردم را  
تنها بازدارنده نیست بلکه نتیجه عکس خواهد داشت. حال چرا    دارد. اما اعدام نه 

گاه اعدام و ایجاد ارعاب برای هیچ دیکتاتوری حاشایاه    یک بام و دو هوا ...هیچ 
وجود نیاورده است. به زودی شاهد خیزد سراسری مردم خواهید باود    امن به 

تر است. ما قاطعانه به این حاکاومات    و سرنگونی از ر  گردن به شما نزدیک 
همچنین سپیده قلیان از فعالین سیااسای  “.  ستیز پایان خواهیم داد   خونخوار و زن 

ها سخن گفات و ماهاود    دیگر زندان نیز طی سخنانی در محکومیت اعدام 
هاا    های اعدام شدگان از شدت گرفتن اعدام   شهریاری ضمن تسلیت به خانواده 

 ابراز تاسف و نگرانی کرد. 

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۱ ،  ۳۴۵۹ خرداد    ۹ 

***** 

 ها علیه اعدام   اعدام و شعاردهی   به   های زندانیان محکوم   تجمع خانواده 

خارداد    ۱ جنبش علیه اعدام وارد فاز جدیدی شده است. امروز چهارشنباه  
،  “ اعدام ناه ” هایی با مضمون    نوشته   اعدام با دست   به   های زندانیان محکوم   خانواده 

مقابل ساختمان قوه قضاییه در بلوار کشاورز تهران تجمع کردند. جاماهاوری  
کوشد انقلاب را عقب بزند و مردم باا هشاتاگ    ها می   اسلامی با تشدید اعدام 

ها ایستاده و ادامه اناقالاب را    اعدام با هر جرمی باید متوقف شود مقابل اعدام 
 زنند.   فریاد می 

خبر دیگر اینکه دادگاه سنندج برای هشت نفر از فعالین کارگری و اجتماعای  
باختاگاان اناقالاب    اردیبهشت در منزل پدر هومن عبداللهی از جان   ۹۵ که در  

دستگیر شده بودند، قرار بازداشت موقت صادر کرد. این خبر به دنبال پیگایاری  
شدگان به آنها داده شده است. اساامای ایان فاعاالایان    های بازداشت   خانواده 
اند از: کمال کریمی، شادمان عبدی، عبدالله خیرآبادی، سیروان محمودی،    عبارت 

الله کریمی. شاواهاد    اقبال پیشکاری، هاجر سعیدی، خبات محمودی و حبیب 
ساازی بارای ایان    های سرکوبگر در حال پرونده   گویای این است که دستگاه 

 فعالین کارگری و مدنی هستند. 

شب گاشته در محلاتی از تهران از جمله در نواب، و در شهرهایای چاون  
مار  بار  ” دادند:    مشهد و ملایر شعاردهی شد. در مشهد معترضین شعار می 

شماری از جاواناان  در ملایر  “.  ای لعنت بر خمینی   مر  بر خامنه ” ،  “ دیکتاتور 
اعادام    باه   وند زندانی ماحاکاوم   ها و در حمایت از میلاد زهره   علیه اعدام 
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 کنیم   ها  در ایران  را  به شدت محکوم  می   اعدام 

شعاردهی شبانه داشتند. اشاره کنم که دیشب سومین روز از ساه روز  
های دادخواه به اعتراض عالایاه    ها و خانواده   فراخوان شماری از تشکل 

 ها را پشت سر گااشتیم.    اعدام 

شب گاشته همچنین در کرج نیز شعاردهی شبانه جریان یافت و مردم  
معترض در همبستگی با مردم آبادان در سالگرد فاجعه متروپال شاعاار  

 مر  بر دیکتاتور و شعارهای دیگر را سر دادند.  

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۴ ،  ۳۴۵۹ خرداد    ۴ 

***** 

 تجمع و اعتراض بازنشستگان و ادامه اعتصاب رانندگان کامیون 

مه جمعی از بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی شاود    ۹۴ امروز چهارشنبه  
سال و    های معیشتی خود و اعتراض به حکم یک   و اهواز برای پیگیری خواسته 

نیم حبس برای فرزانه زیلابی وکیل بازنشستگان و کارگران، مقابل ساخاتاماان  
دادناد:    تأمین اجتماعی اهواز تجمع کردند. بازنشستگان از جملاه شاعاار مای 

و در جلوی صف تجمع بنری بازر  در  “  پایرد   میرد ذلت نمی   بازنشسته می ” 
اعتراض به محکومیت فرزانه زیلابی در دست داشتند. بازنشستگان خاواساتاار  

 شدن پرونده امنیتی وی هستند.   آزادی فوری فرزانه زیلابی و بسته 

داران پایااناه اصافاهاان در    در این روز همچنین رانندگان کامیون و کامیون 
اعتراض به بالارفتن قیمت ارز و تورم افسارگسیخته و وضع بد معیشتی خاود  
برای سومین روز دست به اعتصاب زدند. در همین رابطه قبلاً رانندگان کامیاون  

 در پایانه اراک و بندرعباس نیز اعتصاب کردند.  

مه گروهی از کارگران کارخانه داروگر تهران در اعتراض به تعاویاق    ۹۱ روز  
ای خود مقابل ساختمان قوه قضاائایاه    چهار تا هفت ماه مطالبات مزدی و بیمه 

 تجمع کردند. شمار این کارگران صد نفر است.  

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۴ ،  ۳۴۵۹ خرداد    ۱ 

***** 

 تظاهرات بزرگ مردمی در زاهدان 

های قبل و در تاداوم    خرداد مردم در زاهدان همچون جمعه   ۰ امروز جمعه  
انقلاب در جمعیت بزرگی به خیابان آمدند و صدای اعتاراض خاود را باه  

های حکومت و اعدام بلند کردند. در این اعتراضات مردم شاعاار    سرکوبگری 
مار  بار  ” ،  “ مر  بر دیکتااتاور ” ،  “ زندانی سیاسی آزاد باید گردد ”  دادند:    می 

،  “ مر  بر حکومت اعدامای ” ،  “ مر  بر بسیجی ”  ،  “ ای   مر  بر خامنه ” ،  “ سپاهی 
 “.زندانی سیاسی آزاد باید گردد ” 

زاهدان یک کانون داغ اعتراض و جبهه قدرتمندی علیه اعدام و زنادان و  
های حکومت است. شمار بسیاری از مردم این استان در جاریاان    سرکوبگری 

ها را داشاتاه    اعتراضات دستگیر و زندانی و یا به قتل رسیده و بیشترین اعدام 
 است. از مبارزات مردم در سیستان و بلوچستان باید فعالانه حمایت کرد.   

 حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۹ ،  ۳۴۵۹ خرداد    ۰ 

 

 قاتلان جایشان در سازمان جهانی کار نیست 

 جمهوری اسلامی باید از آی ال او اخراج شود! 

اردیبهشت معترضین جوان مجید کاظمای،    ۹۲ جمهوری اسلامی روز جمعه  
صالح میرهاشمی و سعید یعقوبی را طبق اتهاماتی ساختگی و اعترافاتی کاه باا  

اردیبهشت دو جوان دیاگار باه    ۳۱ شکنجه به دست آمده بود اعدام کرد. در  
باه  “  توهین به اسالام ” های یوسف مهرداد و صدرالله فاضلی زارع را به جرم    نام 

  -اردیبهشت، فعال سیااسای ایارانای    ۳۹ قتل رساند و دو روز قبل از آن، در  
های وحشیانه و بیاش از دو    سوئدی حبیب اسیود رچعب( را پس از شکنجه 

های گاشتاه باا    سال و نیم حبس انفرادی کشت. زندانیان بیشتری نیز طی هفته 
هایی سیاسی، با احکاامای از    اتهاماتی ساختگی و اعترافاتی اجباری، در بیدادگاه 

طرف بالاترین مراجع حکومت اسلامی و در غیاب دساتارسای باه وکالای  
 اند.   مستقل، اعدام شده 

کردن جنبش عظیم مردمی کاه باا    کار، درمانده از خامود   حکومت جنایت 
شعار زن، زندگی، آزادی برای یک زندگای بادون جاماهاوری اسالامای  

اند، به آخرین حربه در زرادخانه خود یعنی کشتن وحشیانه معترضین    بپاخواسته 
تنها مردم را مرعوب نکرده،    ها، اما، نه   دفاع روی آورده است. این اعدام   اسیر و بی 

 بلکه تنها بر خشم مردم و عزمشان برای ادامه مبارزه تا پایان افزوده است. 

سؤال این است که چگونه حکومتی که طی چند دهه عمر ناناگایان خاود  
ای، از جمله حبس و شکنجه کارگران و فعالین    مرتکب چنین جنایات وحشیانه 

کارگری، شده است، هنوز برای شرکت در کنفرانس سالانه سازمان جهانی کاار  
شود  این حکومت دیگر چه باید بکند، چه جاناایاات    رآی ال او( دعوت می 

بیشتری باید مرتکب شود تا آی ال او و سازمان ملل بالاخره بپایرند کاه ایان  
حکومت نماینده مردم ایران نیست، قاتل آنهاست و باید از آی ال او و هاماه  

 نهادهای سازمان ملل بیرون رانده شود  

ستیزی سیستماتیک و    جمهوری اسلامی، همانطور که سال گاشته به دلیل زن 
اخراج شاد، از  “  کمیسیون مقام زن سازمان ملل ” خشونت آشکار علیه زنان از  

سازمان جهانی کار نیز باید اخراج شود. ادامه ارتباط آی ال او با این حکاومات  
وحشی و ضد کارگری و امتناعش از لغو شرکت جاماهاوری اسالامای در  

 هایش، مایه ننگ برای این سازمان است.   کنفرانس 

های کارگری جهان که در کنفرانس آی ال او    ما از تمامی نمایندگان اتحادیه 
خواهیم به کمپین اخراج جمهوری اسلامی از سازمان    کنند می   امسال شرکت می 

المللی نیست، و    جهانی کار بپیوندند. جمهوری اسلامی جایش در هیچ نهاد بین 
قبل از همه، نهادی که نام کارگر بر خود دارد و همان گونه که رژیم نیادپرسات  

میلادی بایکوت شد، جماهاوری    ۲۵ و    ۱۵ های    آپارتاید آفریقای جنوبی در دهه 
اسلامی نیز باید به طور کامل بایکوت شده و در سطح جهان طرد و مانازوی  

 شود. 

 المللی حزب کمونیست کارگری ایران   دفتر بین 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۰ ،  ۳۴۵۹ خرداد     ۴ 

    https://wpiran.org/english/ 

 international.office@wpiran.org 

https://wpiran.org/english/
mailto:international.office@wpiran.org
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 کنیم!   طلبان به محمدرضا عالی پیام را محکوم می   حمله سلطنت 
اللهی در میدان ترافاالاگاار لانادن    های شاه   ماه مه لات و لوت   ۹۵ روز شنبه  

پیام رملقب به هالو( را که برای شرکت در تاجاماع عالایاه    محمدرضا عالی 
جمهوری اسلامی به این محل آمده بود، مورد فحاشی و حمله فیزیکای قارار  
دادند. جرم آقای عالی پیام این بود که انتقاداتی را متوجاه رضاا پاهالاوی و  

 هوادارانش کرده بود. 

داران رضا پهلوی در کشورهاای    فحاشی و لمپنیسم دیگر به شیوه رایج طرف 
مختلف تبدیل شده است. اینها توان سازماندهی مردم معترض را نادارناد و  

ها علیه جمهوری اسلامی را مصادره کنند.    کنند با قلدرمنشی تظاهرات   تلاد می 
شاوناد،    شان بیشتر منزوی مای   های ضدمردمی و ارتجاعی   اینها هرچه با سیاست 

هاای مازدوران    بیشتر به لمپنیسم و فحاشی روی میاورند و زمینه را برای توطئه 
 کنند.   جمهوری اسلامی هم فراهم می 

اللهی را    های شاه   تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری فاشیست 
کند و مخالفین جمهوری اسلامی را به ماقاابالاه باا آناهاا    شدیداً محکوم می 

خواهانه، مدرن و انساانای    خواند. انقلاب زن زندگی آزادی انقلابی آزادی   فرامی 
اللهی فضای فعالیت سیاسی در خارج کشاور    است. با طرد و انزوای اوباد شاه 
 را امن و سالم و سیاسی نگهداریم. 

 تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران 

  ۹۵۹۱ مه    ۳۱ 

 

 

 

 

 مرکز اسلامی لندن تعطیل شد! 
 سایر مراکز جمهوری اسلامی را هم تعطیل خواهیم کرد! 

های سازمان تبلیغات اسلامی وابسته به    مرکز اسلامی لندن، از زیرمجموعه 
خرداد( تعطیل شد. مسئولان این مرکز    ۱ مه ر   ۹۴ جمهوری اسلامی روز   
اند که این مرکز تا    ای بر درِ ورودی این مرکز، اعلام کرده   اسلامی با نصب نوشته 
 تعطیل شده است.  “ شرایط خاص ”اطلاع ثانوی به دلیل  

های ضدانسانی    ای و از نهادهای سازماندهی سیاست   این مرکز زیر نظر خامنه 
های ترورهای حکومت در خارج کشور،    جمهوری اسلامی، پیشبرد پروژه 

جاسوسی علیه فعالین سیاسی، تلاد برای ایجاد مدارس اسلامی و سازماندهی  
اوباد اسلامی در این کشورها بود. بستن درِٔ  این مرکز یک خواست قدیمی  
بسیاری از مبارزین علیه اسلام سیاسی از جمله حزب کمونیست کارگری بود؛  
اما دولت انگلیس به دلیل مماشات با جمهوری اسلامی و جریانات اسلامی از  

های مستمر    کرد. انقلاب زن زندگی آزادی و تظاهرات   بستن آن امتناع می 
مخالفین جمهوری اسلامی در هشت ماه گاشته دولت انگلیس را به تسلیم  
واداشت. این یک دستاورد انقلاب زن زندگی آزادی است و راه را بر بستن  
کند.    سایر مراکز وابسته به جمهوری اسلامی در کشورهای دیگر هموار می 

اکنون باید دولت انگلیس را وادار کرد اسناد فعالیت جاسوسی، تروریستی و  
 مالی این مرکز را علناً به مردم اعلام کند.  

های جمهوری اسلامی بلکه کلیه مراکزی که به    ها و کنسولگری   تنها سفارت   نه 
اسم مسجد و مرکز اسلامی و فرهنگی توسط جمهوری اسلامی در کشورهای  
دیگر دایر شده است، مراکزی برای جاسوسی و ترور و تحمیل قوانین اسلامی  
به این کشورها است و همه آنها باید تعطیل شوند. همه آنها را با پشتوانه انقلابی  
که در ایران در جریان است و تظاهرات در این کشورها تعطیل خواهیم کرد.  
این بخشی از پروژه بایکوت جمهوری اسلامی و سرنگونی جمهوری اسلامی  

 در خارج کشور است.  
 تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران 

 ۹۵۹۱ مه    ۹۹ 
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 فراخوان کمک مالی به حزب 

 های مالی   لیست ششم کمک   

هزار دلار کمک مالی برای تأمین بخشی از نیازهای مالی حزب، در طول پنج هفته گاشتاه    ۳۵۵ آوری    در پاسخ به فراخوان حزب برای جمع 
 آوری شد.    دلار جمع   ۳۱۵۵۹۵ معادل  

هازار دلار    ۳۵۵ آوری    کنیم. کمپین مالی حزب که باهدف جاماع   از تمام عزیزانی که به فراخوان حزب پاسخ دادند صمیمانه قدردانی می 
آوری گردید. اینجا از هاماه شاماا    هزار دلار جمع   ۳۱۵ نفر از اعضا و دوستان قرار گرفت و    ۴۵۵ شروع شد، مورد استقبال صمیمانه بیش از  

ماهه ما پس از شش هفتاه باه پاایاان    کنیم. کمپین یک   عزیزانی که از خارج یا داخل کشور به این فراخوان پاسخ دادید صمیمانه قدردانی می 
عاال  تپد و از همه آنها که فا   ای آزاد و برابر و خوشبخت می   به نیازهای بسیار بیشتر حزب، از همه آنها که قلبشان برای جامعه   رسید؛ اما باتوجه 

های شما، به هر میزان مایه افتخار و اتاکاای ایان    کنیم به کمکشان به حزب ادامه دهند. کمک   انقلاب زن زندگی آزادی هستند، دعوت می 
 حزب است. 

 6لیست  
 های هفته گذشته:    کمک 

 کرون    ۹۵۵ مرتضی الفتی  
 یورو    ۰۵ لیلا شعبانی  
 یورو     ۳۱۵ طه آزادی  

 یورو    ۰۵ شیوا رشیدی  
 یورو    ۹۰ حیدر قربانی  
 یورو    ۳۵ هادی سلیمانی  
 یورو    ۳۵ هستی سلیمانی  
 یورو    ۹۵ علی    فرهاد رمضان 
  یورو   ۹۵ بهار کریمی  
 یورو   ۱۵  باران کریمی 
 دلار آمریکا    ۴۵ مهران ن  
 آمریکا  دلار  ۹۵  باران ن 

 دلار کانادا    ۹۵ کریستین شاد  
 یورو    ۰۵ پریسا کلاه قوچی  

 پوند    ۳۵۵۵ لاورا  
 دلار کانادا    ۵۵۵۵ جمع دوستان از کانادا  

 دلار استرالیا    ۰۵ اسد حیدری  
 دلار استرالیا    ۰۵ رازاو  
 دلار استرالیا    ۰۵ شیروان  

 دلار استرالیا    ۰۵۵ چیا محمودی  
 دلار استرالیا    ۰۵۵ ارسلان  

 دلار استرالیا    ۳۵۵ پرویز زمانی  
 دلار استرالیا   ۳۵۵ جمال داروند  
 هزار دلار(    ۹۵ دلار کانادا رجمعاً    ۰۵۵۵ مصطفی صابر  
 یورو    ۰۵ محمد نعمتی  
 یورو    ۹۵ محمود آذری  
 کرون    ۱۵۵ فرامرز قربانی  

 
 

 6 جمع لیست  
 دلار آمریکا    ۰۱۹۰۱ 

 
 ها در شش هفته گذشته   جمع کل کمک 

 آمریکا  دلار  ۰۲۱۱۳۱ 



 ۲۰۱6شماره   -دوره دوم   انترناسيونال   18

 

  انترناسیونال
یه حزب کمونیست کارگری ایران  نشر

 : میلاد رابعیبیرسرد
 ادیتور: کاظم نیکخواه

 مسئول فنی: سروناز سینایی
 

anternasional@yahoo.com 

 انترناسیونال هر هفته جمعه ها منتشر میشود 
https://www.facebook.com/wpiran 

 https://t.me/wpi_hkkiتلگرام.  

https://www.wpiran.org/ 

https://www.instagram.com/wpi91 

به حزب کمونیست 
 کارگری ایران بپیوندید


